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Forord 
 

Loge nr. 61 Terje Vigen (I.O.O.F) 
Instituert i Arendal 10.10.1959 

Beretning ved 50 års jubileet 10.10.2009 
 
Dette heftet er ment som en beretning over de viktigste begivenheter i Logens 
50 årige historie. Det er selvsagt mye mer som kunne vært tatt med, men 
plassen begrenser utvalget av begivenheter som er omtalt. Vi har tatt med det 
redaksjonskomiteen har funnet viktigst. Derfor tar forhistorien og arbeidet i 
Arendal Broderforening en stor plass i heftet. Dette er ytterligere utdypet i 
beretningen ved 25 års jubileet, ført i pennen av daværende Eks OM Jan A. 
Nilsen. Dessuten omtaler beretningen ved 40 års jubileet mye fra de 
mellomliggende år. Vi har vært så heldige å ha hatt gode kilder til denne 
beretning, både skriftelig og muntlig.  
 
Kilder:   
Protokoller for Arendal Broderforening.                               
Jubileumsskrifter fra 5, 15, 25 og 40 års jubileer.                  
Norsk Odd Fellow Blad.      
Logens protokoller. 
 
Særskilt takk for bidrag og opplysninger må rettes til:    
DSS Jan A. Nilsen       
Org. Tore Lund Andersen, Loge nr. 89 Skagerak   
Eks Storrepr. Jahn Senum       
Eks Sekr. Kjell Bugge  
 
Redaksjonsarbeidet ble avsluttet i 1. september 2009.  
 
Redaksjonskomite: Eks Storrepr. Svein Sørensen, Eks OM Ivar Tønseth  

                 og Sekr. Petter Stiansen. 
 

En ekstra stor takk til DSS Jan A. Nilsen som har bistått oss med det 
datatekniske arbeidet.      
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Den Uavhængige Norske Storloge 
av Odd Fellow Ordenen 

(I.O.O.F.) 
 
Hilsen fra Stor Sire 

Kjære brødre i loge nr. 61 
Terje Vigen. 
I anledning logens 50 års 
jubileum sender jeg Den 
Uavhængige Norske Stor-
loges hilsen og gratulasjon, 
i det vi takker for godt 
arbeid gjennom de forløpne 
50 år. 
Odd Fellow Ordenen i 
Norge har gjennom disse 50 år hatt en fin og god 
utvikling, og loge Terje Vigen har på sin måte 
bidratt til utviklingen av brødrene. Arbeidet med 
sosialt og humanitært arbeid har vært godt ivaretatt 
i logen. Det er derfor ekstra hyggelig for meg å få 
gi uttrykk for Ordenens takk til alle de som 

gjennom mange år har nedlagt et stort arbeid for logen og Ordenen. Mitt håp er 
at loge Terje Vigens embedsmenn og brødre, også i årene som kommer, vil 
føre logens og Ordenens gode tradisjoner videre. Vår Orden er en verdiskaper, 
og jeg er viss på at de brødre som i fremtiden skal lede loge Terje Vigen også 
vil være seg sitt ansvar bevisst, og at de vil være opptatt av å føre Ordenens 
budskap ut til så vel dens medlemmer som andre. 
Kjære brødre; la det å få delta i et logemøte i loge nr. 61 Terje Vigen bli en 
positiv opplevelse, i en loge med et godt indre liv. La det å være en Odd Fellow 
få virke som en rettesnor i moralsk og etisk henseende, så vel for den enkelte 
bror som for hans familie. 
Lykke til, kjære brødre, i årene som kommer. 
 
 

Med broderlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Harald Thoen 
Stor Sire 
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Den Uavhængige Norske Storloge 
av Odd Fellow Ordenen  

(I.O.O.F.) 
Distrikt nr. 22 Aust Agder 

 
Hilsen fra DSS 

 
Loge nr. 61 Terje Vigen er 
virkelig  Odd Fellow plat-
forma i vårt Distrikt. Da jeg 
har vært medlem av logen i 
16,5 år hvorav 13,5 år som 
medlem av embedskollegiet 
og i dette var dens OM, sier 
det seg selv at jeg har et 
spesielt og godt forhold til vårt distrikts 
moderloge. 
Logen har vært grunnvollen i en fantastisk 
utvikling i vårt distrikt, ikke minst etter at vi 
fikk  distrikt Sørland i 1978. Det gikk bare 20 
år, så fikk vi vårt eget Distrikt 22 i Aust 
Agder. En kjempeinnsats er gjort av logens 

brødre og embedsmenn opp gjennom tidene.  
Logen har tatt opp 348 medlemmer i alt og er sterkt medvirkende 
årsak til at det i dag er rundt 500 Odd Fellows brødre i  Aust Agder 
fordelt på 6 loger. Og stadig ser vi muligheter for nye knopp-
skytinger og økning av medlemstallet i vårt distrikt 
 
Jeg gratulerer med jubileumet og takker embedsmenn og brødre som 
opp gjennom disse 50 årene har utført denne store innsatsen for Odd 
Fellow Ordenen i vårt distrikt. 
Og jeg ser fram til et fortsatt godt samarbeid med å spre Odd Fellow 
Ordenens budskap og ønsker lykke til i framtiden. 
 
 

Med broderlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Jan A. Nilsen 
DSS 
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Odd Fellow Leir 22 Aust Agder 

 
 
Hilsen fra Hovedpartriarken 

 
 
På  Vegne av embedsmenn 
og Patriarker i Leir 22 
Aust- Agder, vil jeg 
gratulere  Loge 61 Terje 
Vigen med 50 års jubileum 
den 10.10.2009. 
Da Leir 22 Aust – Agder ble dannet den 21 
september 1995, var loge 61 Terje Vigen en god 
bærebjelke for Ordensarbeidet i distriktet. 
 
44 patriarker fra Terje Vigen var med å starte  Leir 
nr. 22 Aust – Agder. 
I de 14 årene som leiren har eksistert, har loge 61 
Terje Vigen hatt 10 valgte embedsmenn,  

medregnet YP samt Skm for perioden 2009 – 2011. 
2 HPer har kommet fra Terje Vigen. 
I tillegg har 14 utnevnte embedsmenn,  medregnet 3 LV for perioden 2009 – 
2011, kommet fra logen. 
Pr. i dag har leiren 57 patriarker fra loge 61 Terje Vigen. 
Et stort arbeid er gjort. Leiren er dypt takknemlig for innsatsen. 
 
Hjertelig til lykke med 50 års dagen og framtiden. 
Vi i Leir 22 Aust – Agder ser fram til fortsatt godt samarbeid med loge 61 
Terje Vigen. 
 
 
 

Med patriarkalsk hilsen  i 
Tro, Håp og Barmhjertighet 

Leif A. Sell 
Hovedpatriark 
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ODD FELLOW LOGE NR. 17 «DAG» 
 

  
MODERLOGEN I PORSGRUNN 

 
Hilsen fra OM 
 

Med denne hilsen til Loge nr 61 
Terje Vigens 50-års jubileum, går 
tankene tilbake til dannelsen av 
denne Loge. 
 
Loge nr 17 Dags stifter, P. E. Hagen, 
var en meget engasjert logemann og 
var stadig på farten. Og hans 
utrettelige arbeid for logen fikk også 
Arendal glede av. Han sørget for at 
det kom nye medlemmer fra Arendal som ble tatt 
opp i Loge nr 17 Dag, ble forfremmet der og kunne 
etter hvert reise tilbake og danne sin egen loge. Så 

bror Hagen hadde en stor del av æren for at Loge nr 61 Terje Vigen ble dannet 
og nå kan feire sitt 50-års jubileum. 
 
Loge nr 61 Terje Vigen ble instituert den 10. oktober 1959, og på Loge nr 17 
Dags møte den 18. november s.å. ble 30 brødre fra Arendal bevilget 
avgangskort og overført til den nye logen i Arendal. 
 
Kollegie og brødre i Loge nr 17 Dag vil med dette sende en hilsen og ønske til 
lykke med den store dagen, med håp om videre utvikling i de kommende år. 
 
                                                      

Med broderlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

 
 

Yngvar Jacobsen 
Overmester 
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ODD FELLOW LOGE NR. 61 Terje Vigen 
 
 
Hilsen fra OM 

 
Jeg vil få gratulere Loge 
nr. 61 Terje Vigen som 
jeg har fått det 
privilegium å være 
Overmester for i sitt 
jubileumsår. Jeg vil få 
rette en stor takk til de pionerer som for 50 år 
siden etablerte vår loge og dermed også Odd 
Fellow Ordenen i Aust-Agder. 
 
Dette var starten på en fantastisk utvikling for 
vår Orden. Etter 20 år kom den første 
knoppskytingen, da Loge nr. 98 Henrik Ibsen 
ble etablert i Grimstad, og etter dette har vi vært 
vitne til et eventyr. Vår Orden i Aust Agder 

består nå av 6 herreloger, eget distrikt og leir. Vi har også opplevd en 
tilsvarende vekst blant våre Rebekkasøstre, som nå teller 4 loger og også de 
med eget distrikt og leir. Vi vet også at det jobbes videre med planer om 
ytterliggere knoppskytinger i tiden som kommer. Det må i sannhet være en stor 
tilfredsstillelse for våre brødre fra pionertiden å være vitne til at det frøet de 
sådde den 10. oktober 1959 har vokst til et så stort og livskraftig tre. 
 
En forutsetning for den ekspansjon vi har sett, er at det indre liv i våre loger 
oppleves som meningsfullt av våre medlemmer. Det betyr at vårt verdigrunnlag 
oppfattes som relevant. Men det betyr også at logen klarer å skape et miljø der 
vi trives og utvikler oss. Det er vi alle ansvarlig for å bidra til, og det er 
åpenbart en oppgave vi har maktet i disse 50 årene. Jeg vil takke alle brødre for 
den innsatsen de har gjort for logen, og håper at dette jubileet kan inspirere oss 
alle til å løfte denne arven videre inn i en spennende fremtid for vår loge og 
Odd Fellow Ordenen i Aust-Agder.  
 
 

Med broderlig hilsen i 
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Jan Petter Røinaas 
Overmester 
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DE FØRSTE FORSØK 
 

Allerede i mellomkrigstiden ble det gjort spede forsøk på å få etablert en Odd 
Fellow Loge i Arendal. Et orienteringsmøte ble avholdt på Grand Hotell i 1928 
eller 1929. Hvorfor det ikke ble resultater av dette er ukjent, men en av 
årsakene til at det strandet, kan ha vært at det ble understreket at det krevdes 
ganske mange personer før en loge kunne startes.  
Høsten 1929 befinner direktør Victor Herlofson seg Arendal. Han var blitt 
opptatt i Loge nr. 8 Harald Haarfagre i Haugesund 20.9.1926. Han skriver i 
brev med sin loge bl.a.: ”Det er rent galt at bo saa langt væk og ingen loge eller 
Broderforening findes paa disse kanter.” I et brev i 1933 skriver han til en bror 
i Haugesund: ”Jeg maa jo reise rundtomkring for at nyde godt av Odd Fellow 
Arbeidet, for Sørlandet er vedvarende som det indre Sahara i den Retning.” 
Victor Herlofson var en så aktiv logebror som det var mulig for en som hadde 
så lang vei til sin loge, og 6. april 1936 ble han patriark i Leir Norge. 
Den neste kjente Odd Fellow bror i Arendal var skreddermester Thomas 
Tollefsen. Han ble tatt opp i Loge nr 17 Dag i Porsgrunn 22.3.1939. 

Først etter krigen, i 1947, finner vi igjen 
spor etter forsøk på å få rotfeste for Odd 
Fellow Ordenen i Arendal. I brev av 
27.5.1947 til Victor Herlofson skriver 
hovedkasserer P.E. (Peder Engebretsen) 
Hagen (1883 – 1962) at han er formann 
i en nevnd som skal arbeide med 
Ordenens utbredelse på våre kanter. 
Han selv hadde Arendal og Skien som 
hovedfelt, og forteller at arbeidet var i 
god gjenge i Skien. Nå ville han 
undersøke mulighetene i Arendal, og 
måtte benytte seg av de to Odd Fellow 

medlemmene i byen, Herlofson selv og Thomas Tollefsen.  
Den videre historie er at forsøket strandet, tiltross for Hagens iherdige arbeid. 
Han var selv i Arendal og hadde samtaler med de to brødrene her. En del navn  
ble nevnt blant byens borgere som aktuelle for å ”bearbeides” til å bli 
ordensmedlemmer. I det siste møtet gjorde de to det klart overfor Hagen at de 
ikke kunne stå i spissen for dannelse av en Odd Fellow loge, da de begge også  
var aktive medlemmer i frimurerlogen. De sa seg imidlertid villige til å hjelpe 
til når en loge først var dannet i Arendal. 
 

Hvem var P.E. Hagen? 
Peder Hagen ble født i Alvdal 9.desember 1884. Han tok senere navnet Peder 
Engebretsen Hagen, etter sin far Engebret, men brukte konsekvent P.E. Hagen i 
enhver sammenheng (kfr. dødsannonse og gravsten). Det var derfor svært få 

P.E.Hagen
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utenfor den nærmeste familie som visste hva han egentlig het.  
5. februar 1926 ble P.E. Hagen tatt opp i Loge nr. 2 Eidsvoll i Oslo og senere 
overført til Loge Nr. 16 Himingen, Notodden. 
P.E. Hagen hadde underoffisers utdannelse, ble senere forsikringsinpektør og 
bokholder og tilslutt hovedkasserer ved Eidanger Salpeterfabrikker. Han var en 
av stifterne av Terje Vigens moderloge, Nr. 17 Dag i Porsgrunn og ble dens 
første Overmester, i to perioder. Som DDSS i Distrikt Telemark og Agder 
nedla han et stort arbeide for å få stiftet en rekke nye loger, fra Larvik i øst til 
Kristiansand i vest, også vår loge. Hans egen loge, 17 Dag, sto alltid åpen som 
moderloge for de nye. 
P.E. Hagen døde 3. september 1962 og er begravet på Eidanger Kirkegård. 
 
DET NÆRMER SEG TID FOR BRODERFORENING 
 

Det skal gå ni år før vi igjen hører om Odd Fellow arbeidet i Arendal.  
Høsten 1955 flyttet Erik Gustad til Arendal. Han var medlem av Loge 18 
Varna i Moss, opptatt 20.04.1950. Han begynte snart å undersøke mulighetene 
for Odd Fellow grobunn. Ved å snakke med personer han selv mente kunne 
passe i et slikt arbeide, fant han snart ut at det kunne bli vanskelig. Flere 
lukkede ordener, særlig frimurerordenen, hadde sitt fotfeste i byen. Det var 
tvilsomt om det var plass til flere ”hemmelige ordener”. 
Erik Gustad var kjent med at en bror av loge 28 Agdesiden i Kristiansand, 
Salgsrepresentant Sigurd Jensen, var bosatt i distriktet. Gustad ville ta kontakt 
med ham, men fikk i 1956 så mye å gjøre i sitt nye arbeide at dette ikke ble noe 
av i første omgang.  
Gustad var klar over de formelle prosedyrer i forbindelse oppstart av en Odd 
Fellow loge, og ville sette seg i forbindelse med Ordenens ledelse. Stor var 
derfor hans glede da han mottok et brev datert 25.2.1956, fra Dep. Stor Sire for 
Aust-Agder og Telemark. P.E. Hagen var fremdeles formann i nevnd for 
utbredelse av ordenen i disse fylker. Eks OM K.A. Svensson i Gustads loge 
hadde oppgitt ham som kontaktmann i Arendal. Gustad blir da spurt om å 
hjelpe til med å få i gang logearbeid i Arendal. I sitt svarbrev uttrykker Gustad 
stor glede over at Hagen vil komme til Arendal og han lover å gjøre alt han 
makter for å hjelpe Hagen i arbeidet for Ordenen i Arendal. 
Da Hagen kom til Arendal 26. april 1956 hadde Gustad invitert 5 – 6 bekjente 
hjem til seg. Kun to møtte og én av dem ble senere medlem av Ordenen, 
nemlig Just Meyer Hauge. Gustad fortalte at det ble en meget hyggelig kveld, 
og han ble betatt av 72 år gamle bror Hagens sjarmerende vesen og utrolige 
vitalitet. Det fremkom i løpet av samtalene at også andre ordensmedlemmer var 
bosatt i distriktet, nemlig direktør Victor Herlofson og distriktsjef Erling 
Bjorbæk. Bjorbæk var tatt opp i Loge 17 Dag 16.11.1955. Skreddermester 
Thomas Tollefsen var 30.06.1954 gått ut av Ordenen. Han ble gjenopptatt 
24.11.1957. 
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Neste dag gikk med til besøk hos mulige kandidater og til samtaler om Odd 
Fellow arbeidet. 28. april inviterte Hagen til aftens på Central Hotell. Der 
møttes for første gang brr. Sigurd Jensen, Erling Bjorbæk, Erik Gustad og 
Victor Herlofson. Optimismen var stor og kandidater ble drøftet Troen var 
tilstede for at en Broderforening kunne startes allerede høsten 1956. Søndag 
29. april besøkte Brr. Hagen og Bjorbæk nye mulige kandidater. Det ble lagt 
ned meget arbeide i å skaffe medlemmer. Det viste seg imidlertid at 
optimismen var for sterk.  
Sommeren 1956 flyttet Sigurd Jensen til Kristiansand. Det jobbes iherdig fra 
br. Hagens side sammen med brødrene fra Arendal. I løpet av høsten 1956 og 
vinteren 1957 er antall brødre øket til 10. Dermed var et viktig mål nådd, og 
lørdag 6.7.1957 fant det første organiserte Odd Fellow møte sted i Arendal. 
Skattefogd Erik Gustad, loge 18 Varna, Moss, innkalte til et møte i sitt hjem for 
å drøfte spørsmålet om dannelse av en Broderforening. 
Foruten Erik Gustad var følgende tilstede: 

Direktør Victor Herlofson, loge nr. 8 Harald Haarfagre, Haugesund    
Skolebestyrer Jonas Line, loge nr. 17 Dag, Porsgrunn                       
Grosserer Ivar Holte, loge nr. 17 Dag    
Distriktsjef Olav Haugen, loge nr. 28 Agdesiden, Kristiansand 
Sekretær Just Meyer Hauge, loge nr. 17 Dag   
Bestyrer Sverre Slokvik, loge nr. 17 Dag  
Redaksjonssekretær Oddvar J. Larsen, loge nr. 23 Ganger Rolv, Ålesund. 

Distriktsjef Erling Bjorbæk, loge nr. 17 Dag, var forhindret fra å møte. 
På dette møtet ble det nedsatt et arbeidsutvalg bestående av: Erik Gustad 
(formann), Just Meyer Hauge (kasserer) og Oddvar J. Larsen (sekretær). Br. 
Victor Herlofson sa seg villig til å være med i utvalget som rådgiver. 
I perioden som fulgte, ble det avholdt ytterligere fire slike møter. Arbeidet 
besto i å spre Odd Fellow tanken i Arendal og dermed å få tak i nye brødre. 
Foruten den personlige kontakten mellom mennesker, ble det også forsøkt med 
annonse i avisene Agderposten og Vestlandske Tidende, den 9. September 
1957: 

Det kom inn ett svar, nemlig fra 
Toralf Nitter Walter. Han var tatt opp 
i Ordenen 25.7.1920 i ”Kings Lodge 
No. 1” i Sydney, Canada, hvor han 
også hadde fått alle logegradene. I 
1924 ble han overført til loge nr. 1 
Norvegia. Walter var sjøkaptein og 
hadde flyttet til Jorondstad ved 
Strengereid. 

Arbeidet bar etter hvert frukter, og datoen for stiftelse av broderforening ble 
satt til 2. februar 1958.  
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BRODERFORENINGEN - FORARBEIDE 
Med utdrag fra det offisielle referatet lar vi den nyvalgte sekretær Oddvar J. 
Larsen fortelle hvordan konstitueringen av Arendal Broderforening fant sted: 
”Søndag 2. februar 1958 kom følgende personer sammen på Grand Hotell i 
Arendal, med det mål for øyet å starte en broderforening av Odd Fellow 
Ordenen: Skattefogd Eirik Gustad, direktør Victor Herlofsen, skolebestyrer 
Jonas E. Line, rektor Olav Espestøyl, grosserer Ivar Holte, sekretær Just Meyer 
Hauge, gruvebestyrer Sv. Slokvik, distriktssjef Erling Bjorbæk, skreddermester 
Ths. Tollefsen, lektor Knut Fivelstad, redaksjonssekretær Oddvar J. Larsen. 
Mens medlemmene reiste seg, trådte Storlogens øverste leder i Norge, Stor Sire 
Harald Østereng, inn i lokalet, fulgt av Stor Sekretær U. de Paolis og DDSS 
P.E. Hagen. Seremonien ble ledet av br. Hagen, som først holdt en kort tale. ” 
…… ”Medlemmene ble så bedt om å reise seg igjen, og hver for seg svarte de 
ned et klart ”ja” på spørsmålet om de ville være med på å starte en 
broderforening i Arendal. Det ble deretter å gi foreningen navnet Arendal 
Broderforening av I.O.O.F., og br. Stor Sire samtykket i dette. 
Dette styret ble valgt: Formann: Eirik Gustad  
   Varaformann: Jonas E. Line  
   Sekretær: Oddvar J. Larsen  
   Kasserer: Olav Espestøyl 
Ledelsen av møtet ble – etter at styret hadde avlagt sitt høytidlige løfte – 
overtatt av formannen, br. Gustad, som refererte statuttene for 
broderforeninger. Han rettet en hjertelig takk til br. Hagen, og uttrykte håp om 
at det ikke ville drøye altfor lenge før en loge kunne stiftes. Vi må love 
hverandre å gå helhjertet inn for saken, sa formannen. 
Stor Sire Østereng takket medlemmene for arbeidet de nå hadde påtatt seg. Han 
håpet at det ville gå bra og at foreningen ville vokse til en sterk og levedyktig 
loge. 
Det ble besluttet at foreningen skal ha møte første fredag i hver måned. 
Br. Hagen uttalte at man måtte være forberedt på motgang, men det var ingen 
grunn til å miste motet. Han visste av erfaring at tilslutningen ville komme. 
Stor Sekretær de Paolis redegjorde for kontingentspørsmålet, og rådet til at 
man straks satte i gang arbeidet med å skaffe lokale.” 
Etter at selve konstitueringen var over, ble resten av kvelden slik vi er vant 
med fra logemøtene. Det ble servert middag, hvor formannen, br. Gustad, 
ønsket velkommen til bords, og br. Line hilste br. Stor Sire. Br. Stor Sire sa i 
sin tale at han hadde sett frem til denne dagen, som han, på grunn av br. Hagen, 
visste ville komme. Br. Stor Sekretær ga et overblikk over ordenens historie og 
vekst i Norge, og takket tilslutt for den velkomst br. Stor Sire og han selv 
hadde fått. 
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ARENDAL BRODERFORENING AV I.O.O.F. 
 

Det første ordinære møtet i Broderforeningen fant stad 7. mars 1958 på Hotell 
Phønix. Man la an på å gi møtet en så verdig ramme som mulig, i 
overensstemmelse med det fastsatte ritual. Selve forhandlingsmøtet ble holdt i 
et særskilt rom, og ved det etterfølgende broderlige samvær flyttet man over i 
en tilstøtende salong, som også fikk gjøre tjeneste som ”forværelse”. 
Medlemsmøtene ble holdt på Hotell Phønix frem tilaugust 1959. Styremøtene 
ble i denne tiden dels avholdt på hotellet, dels hjemme hos formannen. 
Spørsmålet om møtelokale var stadig i fokus på medlemsmøtene. Det var 
enighet om at lokalene på Hotell Phønix ikke var egnet som logelokale, og det 
ble derfor arbeidet iherdig med andre alternativer. Et alternativ som var sterkt 
fremme i debatten var Tempelriddernes lokaler i Barbu Skole. Her var 
riktignok ikke selskapslokaler, men løsningen kunne være å ha ettermøtene på 
Hotell Phønix. Da det ble klart at Tempelridderne forlangte kr 3.000 i årlig leie 
for 20 møter, falt den løsningen bort. Det ville bli altfor dyrt. Medlems-
kontingenten i Broderforeningen var kr 4,- pr måned. 
Et alternativt lokale var ”Jurysalen” i Arendal Rådhus, men etter befaring i 
rådhuset var det liten stemning for å leie der. Det ble derfor foreslått at de 
nyoppussede lokalene på Phønix skulle brukes. På medlemsmøte 14.11.1958 
ble det vedtatt å leie logelokaler på Hotell Phønix. Leien pr. møtekveld ville bli 
”kr. 40,- med den ene salongen, og kr 50,- med den andre salongen”. 
Sommeren 1959 kom imidlertid den ”endelige løsningen”. Syremøtet 
17.6.1959 ble holdt i Handelstandens lokaler. Lokalene ble besiktiget og styret 
besluttet enstemmig å leie lokalene, med det forbehold at leien ikke skulle 
overstige kr 1.500,- pr år for møter. Leieavtale ble inngått, og det første møtet i 
Handelstandens lokaler ble holdt fredag 14.8.1959. Resten av medlems- og 
styremøtene i broderforeningen ble avholdt i Handelstanden. 
På medlemsmøtet 2. Mai 1958 ble Jahn Senum enstemmig valgt til Sekretær, 
idet Oddvar J. Larsen skulle flytte til Lillehammer. Møtene ble holdt første 
fredag i hver måned, og høsten 1958 ble det vedtatt at møtene skulle averteres i 
Agderposten 2 dager før møtedag. Dette var en ordning som ble opperettholdt i 
mange år fremover.  
I Broderforeningen ble det selvsagt jobbet hardt med det for øye å starte en 
loge. Masse måtte gjøres. Spørsmålet om lokale er allerede nevnt. Foruten at 
masse utstyr måtte skaffes, måtte det arbeides med å skaffe flere medlemmer. 
Hva skulle den nye logen hete? Logesegl måtte lages, økonomien måtte være i 
orden, Chartermedlemmer og Embedsmenn måtte velges og utnevnes. Foruten 
mange andre detaljer måtte alt dette være klart innen den nye logen kunne bli et 
faktum. 
Medlemstilgangen gikk nok noe tregere enn man hadde håpet på. Ved starten 
hadde Broderforeningen 11 medlemmer. Sommeren 1958 hadde medlemstallet 
vokst til 19, hvorav 9 i 3. grad, 2 i 2. grad, 2 i 1. grad og 6 i 0 grad.  
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Høsten 1958 ble det ingen tilvekst og situasjonen pr. 31.12.1958 var at der 
fremdeles var 19 medlemmer. I løpet av våren 1959 kom det imidlertid 
skikkelig fart i medlemstilgangen, slik at det ved Broderforeningens opphør var 
33 medlemmer. Av disse var det 19 3. grads brødre, 1 med 2. grad, 1 med 1. 
grad og hele 12 i 0 grad. Da hadde også det triste skjedd at ett av de virkelig 
ivrige medlemmer, Victor Herlofson, var avgått ved døden 25. juni 1959. 
De fleste nye medlemmene i Arendal Broderforening i denne perioden var tatt 
opp i vår moderloge, Loge nr. 17 Dag i Porsgrunn. I tillegg hjalp Loge nr. 28 
Agdesiden i Kristiansand til med opptagelser våren 1959, på vegne av Loge 17 
Dag. 
Om det gikk tregt med medlemstilgangen i starten, var det ikke noe i veien med 
innsatsen for å danne en bred plattform for vennskapet mellom brødrene. Flere 
turer ble arrangert, bl.a. inviterte br. Slokvik i juni 1958 til omvisning i Bråstad 
Gruver, med etterfølgende traktement i hans hjem. Senere på året ble det 
arrangert en meget vellykket tur til Brekkestø. Godt humør og en lett tone 
gjorde nok sitt til for å ”sveise sammen” gjengen. Dette var nok også stikkord 
for foreningens første julemøte med damer. Det fant sted på Hotell Phønix 
lørdag 13. desember 1958. 
 
NAVNET 
 

I begynnelsen av 1959 kom det fart i navnespørsmålet. På møte 9. Januar ble 
det bestemt at styret skulle fungere som navnekomitè. Navneforslag var stadig 
fremme i diskusjonen våren 1959. I alt kom det inn ni forslag: 
 ”Terje Vigen” foreslått av: Eirik Gustad 
 ”Nedenes”  foreslått av: Jonas Line   
 ”De 3 lenker” foreslått av: Victor Herlofson 
 ”Kilden”  foreslått av: Harry Lindegård  
 ”Nidarnes” foreslått av: Knut Fivelstad 
 ”Christian Lofthus” foreslått av: Knut Fivelstad   
 ”De to fyrtårn” foreslått av: Erling Gauslaa og Jonas Line
 ”Nidar”  foreslått av: Erling Gauslaa  
 ”Vår”  foreslått av: Paul Aspholm 
Styret vedtok å sette opp tre forslag i denne rekkefølge: 
 
  1: TERJE VIGEN, 2: NEDENES, 3: KILDEN. 
  
Den 5. Juni 1959 falt avgjørelsen i navnesaken. ”Terje Vigen” fikk 14 
stemmer, ”Nedenes” 8 stemmer og ”Kilden” fikk 4 stemmer. 
Ethvert logenavn må godkjennes av Storlogen og det må følge med en 
begrunnelse for  navnevalget. Vi tar ikke med hele begrunnelsen Eirik Gustad 
la frem for navnevalget, det ville ta flere sider. Her er innledningen: 
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1. Dette navn er gjennom sagn og dikt kjent og kjært over det ganske 

land og langt utenfor landets grenser samdidig som det er nær knyttet 
til det distrikt der den påtenkte loge vil få sitt virke. 

2. Sagnene, og især diktet, om den person som bar navnet, illustrerer på 
en slående måte de etiske prinsipper som er bærende i Odd Fellow 
Ordenen. 

CHARTERMEDLEMMER 
 

Broderforeningen måtte velge fem Chartermedlemmer som skulle søke 
Storlogen om godkjennelse av opprettelse av en Odd Fellow Loge i Arendal, 
med navn ”Terje Vigen”. På medlemsmøte 14. august 1959 ble følgende 
enstemmig valgt:  
EIRIK GUSTAD,  
JONAS E. LINE,  
OLAV ESPESTØYL,  
TORALF NITTER WALTER  
JAHN SENUM.  
Disse navn står til evig tid på Loge Terje Vigens fribrev, som de formelle 
stiftere av logen. 
 
VALGEMBEDSMENN 
 

Broderforningen valgte også enstemmig, på møte 28.8.1959, følgende brødre 
som logens første valgembedsmenn: 
 OM: Eirik Gustad     
 UM: Olav Espestøyl     
 Sekr.: Just Meyer Hauge    
 Kass.: Harry Lindegaard     
 Sk.m.: Sverre Slokvik   
I tillegg ble Toralf Nitter Walter valgt til å inneha embedet som fungerende 
Eks. OM. 
Nå var mye gjort, og de nyvalgte embedsmenn kunne gå i gang med arbeidet 
med å finne villige til de utnevnte embeder. 
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LOGENS SEGL 
 

En ny Loge må også ha et segl. Flere forslag på utforminger ble fremmet. 
Arbeidet som førte fram til det seglet vi i dag kjenner som vårt, vet vi lite om. 
Men på medlemsmøtet 11. september ble Logens segl vedtatt. 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

Hvem stod bak og når dette arbeidet startet er altså usikkert. Mulig er dette 
fakta som har forsvunnet fra oss. Men interessant er det å se på tidlige utkast. 
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DET SISTE MØTET I ARENDAL BRODERFORENING 
 

 
Den 2. Oktober 1959 fant det siste møtet i Broderforeningen sted. Allerede 14. 
august hadde broderforeningen fått bekreftelse fra Storlogen at Loge Terje 
Vigen ville bli instituert i Arendal 10.10.1959, og hadde blitt tildelt nr. 61. Det 
var altså kun en uke igjen, og det siste møtet var derfor et arbeidsmøte og en 
generalprøve til institueringen. 
 
Ved Broderforeningens opphør, pr. 10. 10.1959, var dens kassebeholdning, 
iflg. regnskapet, kr 190,55. Dette beløpet ble i overensstemmelse med 
statuttene overført til Loge nr. 61 Terje Vigen, og ble inntektsført i logens 
regnskap. 
 
I hele broderforeningsperioden ble det avholdt 20 medlemsmøter og 23 
styremøter. Fra den dato i august da institueringsdatoen var bestemt ble det en 
hard jobb for å få de siste brikker på plass.  
 
OM Erik Gustad sendte 30. November 1959 et brev til Eks OM Daa Caspersen 
i Loge nr. 1 Norvegia, hvor han skriver bl.a.: 

”Fra det i august måned ble bestemt at Logen skulle institueres  
og til instituering fant sted 10. oktober, var det et veldig slitsomt  
og nerveslitende tidsrom for oss som stelte med tingene.  
I begynnelsen av august hadde vi sier og skriver et stort skap til  
å plassere sakene våre i, men sakene manglet. Så vi var temmelig  
slitne da alt var på plass, og Logen var et faktum. Jeg vil nødig  
ha den tiden opp igjen, det ble litt for mange problemer med  
nattevåk, tvil og funderinger for mange av oss” 
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LOGE NR. 61 TERJE VIGEN 
 
LØRDAG 10. OKTOBER 1959 
 

Så endelig, etter en hard innspurt, opprant den store dagen. Et fyldig referat fra 
selve dagen, skrevet av logens første sekretær, Just Meyer Hauge, var å lese i 
Norsk Odd Fellow Blad nr. 1, 1960. Her tar vi imidlertid utgangspunkt i 
Logens første historieberetning, skrevet av Logens første OM, Eirik Gustad, i 
desember 1966 og omfatter Broderforeningen og Loge 61 Terje Vigens fem 
første år: 
Den 10. oktober 1959 (en lørdag) ankom Storlogens embedsmenn med 
jernbanen til Arendal og ble mottatt mottatt på stasjonen av Broderforeningens 
embedsmenn og ledsaget til Grand Hotell hvor de skulle bo under sitt opphold 
her. Br. DDSS P.E. Hagen var ankommet allerede dagen før for å bistå 
brødrene med råd og dåd på slutten av forberedelsene. 
De møtene Stor Embedsmenn var: 
Stor Sire Harald Østreng 
Stor Sekr. U. de Paolis 
Stor Sk.m. Gunnar Gaaserud 
Stor Marsjall Edgar Otterbeck 
samt DDSS P.E. Hagen 
 

De gjestende brødre fra andre Loger ankom i løpet av dagen og tok inn på de 
hoteller hvor det gjennom broderforeningen på forhånd var bestilt rom for dem. 
 

Storlogens Embedsmenn innfant seg presis kl. 17.00 i Handelsstandens lokaler, 
festsalen, hvor i alt 93 brødre satt benket. Av disse var 60 utsendinger fra 
forskjellige Loger i det sørlige Norge, fra Rogaland i vest til Østfold i øst. 
 

De høytidlige handlinger tok til med innvielse av Ordenssalen etter det for slik 
innvielse fastsatte rituale og seremoni som nok de fleste av brødrene bivånet 
for første gang i sitt liv. 
 
Etter en kort pause fortsatte de høytidlige handlinger med instituering av den 
nye Loge som av Stor Sire fikk navnet: Loge nr. 61 Terje Vigen. Logens 
Chartermedlemmer, Brr. Eirik Gustad, Olav Espestøyl, Jonas Line, Jahn Senum 
og Toralf Nitter Walter, ble deretter kalt frem og fikk overlevert logens charter, 
som fikk plass på veggen i den nå innvidde Logesal. Deretter foretok Stor Sire 
med assistanse av de øvrige Storembedsmenn løfteavleggelse av de til Logen 
valgte embedsmenn. Stor Sire overdro deretter embedsmannsstolene til disse, 
hvoretter Overmester og Undermester foretok utnevnelse av de øvrige 
Embedsmenn  som så i tur og orden avga sine løfter overfor  Stor Sire.  
(De valgte Embedsmenn er nevnt i foregående kapittel og disse, samt alle 
utnevnte er å finne oversikten annet sted i boken). 
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(Så langt Eks OM Gustads beretning i denne omgang, og vi går over til å 
referere fra Norsk Odd Fellow Blad og Sekr. Just Meyer Hauges referat). 
 
Stor Sire holdt en manende tale til embedsmennene og ba dem gjøre sitt til 
logens trivsel og vekst. OM overtok deretter og takket Stor Sire og de øvrige 
Storembedsmenn for den tillit som var vist brødrene i Arendal ved å gi 
samtykke til opprettelsen av den nye Loge. Deretter ble det alminnelig 
gaveoverrekkelse. 
 
Etter en pause ønsket Br. Arne Bjørklund velkommen til bords og overlot ordet 
til aftenens toastmater, br. Jahn Senum, hvoretter br. Erling Gauslå utbrakte 
H.M. Kongens skål og Kongesangen og Nasjonalsangen ble sunget. 
 
Etter hovedretten ble talerne sluppet til. Br. OM kom i sin tale til Storlogen inn 
på det ansvarsforhold brødrene i Arendal nå var kommet i, og håpet og trodde 
at Storlogen ikke ville bli skuffet. Han avsluttet med å utbringe en skål for Den  
 
Uavhengige Norske Storloge  av I.O.O.F. med adresse til Br. Stor Sire. 
Stor Sire gratulerte i sin svartale den nye Loge og takket for det initiativ som 
var tatt. En spesiell takk rettet han til DDSS P.E. Hagen for hans utrettelige 
arbeid for Ordenens utbredelse. 
 
Br. Jonas Line talte for moderlogen, nr. 17 Dag, og takket for all hjelp og 
støtte. Videre takket han Loge 28 Agdesiden for hjelpsomhet under 
Broderforeningens arbeid. OM i Loge 17 Dag, br. Granli, frembrakte de beste 
ønsker for Loge Terje Vigen. OM Jens M. Langfeldt hilste og uttalte de beste 
ønsker fra Loge 28 Agdesiden. 
 
UM Olav Espestøyl takket i varme ordelag DDSS P.E. Hagen for det store og 
oppofrende arbeid han hadde nedlagt for Ordenens etablering i Arendal, og 
overrakte Hagen en bukett nelliker. Talerrekken ble avsluttet med at 
toastmaster, br. Senum, overrakte blomster til OM Gustad, og takk for maten 
tale ved Stor Sk.m. Gaaserud. 
 
Et innslag som fortjener særlig omtale er musikken. Den ble besørget av fire av 
Loge 17 Dags orkestermedlemmer, tildels assistert av br. Jens Scharff på 
trompet. Både under innvielseshøytidelighetene og under middagen bidro disse 
brr. til å gjøre det hele til en stor opplevelse. 
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LOGESANGEN 
 

Loge Terje Vigens husdikter Jonas Line har satt spor etter seg på mange vis, 
men det mest kjære han skrev, er nok vår logesang. 
Den ble presentert første gang i anledning institueringen. Det 4. vers som vi 
ikke bruker ved våre logekvelder, har som vi ser direkte med institueringen å 
gjøre. 
 

Hin gubbe, du kjenner vel Terje? 
En uredd og storslått gestalt! 
En færing hans Skagerak – ferje 
Med tre tønner bygg – det var alt. 
Han rodde for hjelpen å bringe 
Så blodet fra neglene spratt. 
De to i et hus så ringe 
Ved vinduet speidende satt 
 
Min bror, la oss stanse på ferden, 
Se lenger og dypere inn, 
Det er dog så mangt her i verden 
Som taler til hjerte og sinn. 
Ditt livsmål å ofre for andre, 
Å elske og gi hva du har, 
Lev slik at deg ingen kan klandre, 
Klag aldri for byrder du bar. 
 
Vår loge tar peiling som Terje, 

                                      Vi stolt tar hans navn nå som vårt! 
Som han, har vi alle en ferje 
Mot målet, om blidt eller hårdt. 
Gid alltid vårt motto må tindre 
Som fyr midt i mørkeste natt: 
Av vennskap som sorgene lindre 
Av sannhets og kjærlighets makt! 
 
Vi står her på startstreken klare, 
Vi kjenner i sjelen en brann. 
Vårt hjerte er fullt, nå vi bare 
Vil takke så godt som vi kan: 
Takk Hagen for startskudd for baugen! 
Takk ”DAG” for jert brodersinn! 
Takk brødre fra ”Agdesiden”, 
Vi følges i fremtiden inn! 
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DE 33 FØRSTE 
 

1. Thoralf Nitter Walter 
2. Thomas Tollefsen 
3. Eirik Gustad 
4. Oscar Bernstein 
5. Erling Bjorbæk 
6. Jonas E. Line 
7. Ivar Oscar Holte 
8. Just Meyer Hauge 
9. Sverre Slokvik 
10. Olav Espestøyl 
11. Knut Martin Fivelstad 
12. Jahn Senum 
13. Harry Sannæs 
14. Henrik Henrichsen 
15. Alfinn Johnsen 
16. Erling Gauslaa 
17. Arne Bjørklund 
18. Bjørn Ingv. Johansen 
19. Harry Lindegaard 
20. Harald Halvorsen 
21. Bjarne Jens Ljosland 
22. Oddmund Kringlebotn 
23. Per Lage Aanby 
24. Inge Eliassen 
25. Kjell Bugge 
26. Harald Tønseth 
27. Erik Zachariassen 
28. Jens Scharff 
29. Nils Gullhav 
30. Torbjørn Skjævestad 
31. Toralv Uldal 
32. Hans Uldal 
33. Paul Aspholm 

 
Loge nr. 61 Terje Vigen er født ! 

Arendal har fått en Odd Fellow Loge ! 
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Særloven 
Så tidlig som 6. november 1959 ble det nedsatt en komité for utarbeidelse av en 
særlov. Oscar Bernstein, Bjarne Ljosland og Jahn Senum var enstemmig valgt, 
-  og jobbet hurtig og ryddig, slik at loven ble vedtatt i logemøte 1. april 1960. 
Det har vært få endringer i denne særloven frem til i dag. I 1968 ble det vedtatt 
å trykke særloven i det hendige format vi kjenner i dag.  
 
Kapper 
Logen ønsket kapper til Embedsmennene. Men dette var kostbart, og det måtte 
kjøpes hos Storlogen. På mange av logemøtene høsten 1960 er dette spørsmålet 
oppe. Det må ha blitt utført en god jobb i denne forbindelse, for allerede 3. 
mars 1961 ble det sendt bestilling til Storlogen. 
 
Terjehjelpen 
Etter å ha ”stabilisert” seg og kommet i orden tok tanken på utadvendt 
virksomhet form. 
Harry Lindegaard tok opp spørsmålet om en kasse til veldedige formål. Dette 
skjedde 20. november 1962. Den kjente tønna ble anskaffet, og den gang 
plassert på forværelset. Etter hvert fikk den sin plassering på ettermøtet. 

10. april 1964 ble 
det enstemmig 
vedtatt å opprette 
en nemnd som 
fikk navnet Terje-
hjelpen. Mandatet 
var veldedig ar-
beid i tråd med 
Logens tanke, og  
i første rekke 
guttepensjonatet 
på Strømsbu. 
Etter hvert er flere 
områder blitt ak-
tuelle. I første 
rekke på områder 

som logene blir bedt om å støtte fra sentralt hold. I mange år har SOS 
barnebyer fått bidrag.  Videre kan også nevnes redningsskøyta og OF 
medisinsk – vitenskaplige forskningsfond. På lokalt plan er en rekke tiltak 
støttet. 
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RUNDE ÅR 
 

Loge 61 Terje Vigen 5 år. 
Dette ble markert med festmøte med damer 16. oktober 1964.  
Kveldens hovedtaler var EksOM Eirik Gustad. 
 
Loge 61 Terje Vigen 10 år. 
Innbydelser var sendt ut i god tid. Til alle Brødre med damer. Det ville bli stor 
jubileumsfeiring lørdag 13. september. Jubileet skulle feires med festloge i 
logelokalene (med damer) og bankett på Arendal rådhus. 
Selve 10 års dagen skulle også markeres. Det ble gjort 8. oktober 1969. 
56 Brr var tilstede på det som var lagt opp som et fellesmøte med de to 
Kristiansandslogene. 
 
Loge 61 Terje Vigen 15 år. 
Dette jubileet ble markert lørdag 12. oktober 1974. Det var først logemøte i 
logens lokaler kl. 16.00. Deretter jubileumsmiddag på Arendal rådhus kl.19.00. 
Logemøtet var en opptagelse. 66 brødre var tilstede. 
 
Loge 61 Terje Vigen 20 år. 
Nøyaktig på fødselsdagen, 10. oktober 1979 ble 20 års dagen markert. 
Hele 69 Brødre var tilstede, hvorav en gjest, nemlig EksOM Sigurd Jensen fra  
nr. 28 Agdesiden. OM ville det skulle være en festloge der eks - embedsmenn 
skulle bekle stolene. 
 
Loge 61 Terje Vigen 25 år. 
Dette jubileet ble feiret med stor festmiddag m/ damer i Arendal rådhus 13. 10. 
1984. EksOM Thorleif Bredesen kunne som formann i festkomiteen ønske en 
fullsatt sal velkommen. 
 
Loge Terje Vigen 30 år. 
Fredag 13. oktober 1989 ble 30 års jubileet markert. Brødre med ektefeller var 
samlet til middag på logehuset. OM Bernt Grønlie kunne ønske rundt 60 
personer hjertelig velkommen til et nydelig pyntet bord.  
I forbindelse med dette jubileet hadde Br. Jørgen Pedersen diktet en sang. 
Jeg gjør DSS Jan A. Nilsens ord til mine når jeg sier at slike historiske 
øyeblikk ikke må glemmes. 
 
Sangen til de 30 år: 
Av Jørgen Pedersen 
Mel: Ned på Youngstorgets basar.  
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Tredve år har svunnet hen – Vi har fått vårt eget hjem 
Ja Odd Fellow – Huset godt solid er tufta 
Helt utrolig – det gikk bra – for så mange sa`e ja 
Og tilsammens da vi tok de store løfta. 
 
Vi ei bygde hus på sand – Troskaps – løftet ga hver mann 
Etter hvert så har vi vokst oss stadig større 
I vårt VENNSKAP står vi fast – selv om storm og ville kast 
Kan nok røyne på så vi angst kan spørre? 
 
Men i TRO og KJÆRLIGHET – er der HÅP – ja det vi vet 
Derfor tenker vi – arbeider slik som Terje 
Sånt et navn – det styrke gir – og på livets ferd vi ser 
Vi kan seile trygt med denne ferje 
 
KJÆRLIGHETS – gjenskapsmakt – gir oss SANNHETS gode pakt 
Vi kan løfte våre øyne mot det høye 
TRO og HÅP og KJÆRLIGHET – og i SANNHET - sjelefred 
Så i takk med ydmykhet vi hodet bøye 
 
Fremad skuer vi i dag – i vårt HÅP vi synger glad 
At Odd Fellow – ånden vinner frem i verden 
Ja det er vårt HÅP vår TRO – vi i VENNSKAP sammen bo 
Og i KJÆRLIGHET vi trygt fortsetter ferden 
 

Loge Terje Vigen 35 år. 
35 års jubileet ble markert lørdag 25. oktober 1994. Det ble arrangert festloge 
med damer. 32 brødre med damer deltok. De andre Logene i Aust-Agder var 
representert, det var medlemmer fra: Fortuna, Kaprifol, Henrik Ibsen, 
Torungen, Gabriel Scott og Lyngør. Den nye leirforeningen var også 
representert. 
Festlogen ble gjennomført etter nye alternative ritualer. DSS Jan A. Nilsen 
skriver at gjennomføringen ble utført særdeles stilig. 
Chartermedlem EksStorrep. Jahn Senum holdt hovedtalen. 
 

Loge Terje Vigen 40 år. 
I forbindelse med 40 års jubileet ble det 13. 10. 1999 avholdt festloge.  
51 brødre og 26 gjester var tilstede. OM Arild Furuholt åpnet Logen på 
ritualmessig måte. DDSS Thorleif Bredesen og DDRP Bjørg Huse ble ført inn  
i salen. I følge protokoll ble festlogen gjennomført meget stilfullt. 
 

Loge Terje Vigen 45 år. 
Dette jubileum ble markert med festloge m/damer onsdag 13.oktober 2004. 
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LITT OM VÅR BIBEL 
 

På et Logemøte den 6 november 1959 
refererte OM et brev av 4.november samme år.  
Brevet var fra ExOM  L. Daa Caspersen i 
Loge nr. 1 Norvegia. Det ble informert om at 
Loge Terje Vigen fikk en gave, ca 50 dollar, 
fra en Birger M. Nilsen. 
ExOM Daa Caspersen foreslo å kjøpe en  
Bibel.  
Logemøtet gav sin tilslutning til dette 

forslaget, og forslagstilleren ble meddelt at Loge Terje Vigen tok imot gaven 
med takk. 

Ingen vet i dag om det var vanskelig å 
finne et passende eksemplar. Men det 
blir fortalt, forståelig nok, at det var en 
del leting i forretninger og antikvariater. 
Daa Caspersen lykkes til slutt. Så 10 
November kunne vår OM motta Logens 
nye, men likevel i en betydning, gamle 
Bibel. 
Bibelen er nemlig en faksimileutgave av 
Christian den 3.s Bibel av 1550 (den 
første Bibel på dansk ). Denne Bibel er 
fra forlaget Levin og Munksgaard  i 
København.  
Men hvem var giveren av pengegaven? 
Hvem var Birger M. Nilsen ? 

Birger M Nilsen var en utflyttet Arendalsmann. Født i Arendal i 1896 og 
senere i livet medlem av Odd Fellow. Var en snartur på hjemlige trakter i 1918, 
men valgte å leve sitt liv i Amerika. 
Mens han bodde i Oakland, California fikk han høre at det var startet en Odd 
Fellow Loge i Arendal. Birger M. Nilsen ble begeistret. Og ønsket i den 
forbindelse å sende en gave. 
Den 17. November fikk vi en skriftlig hilsen, og i dette brevet lå et ark som ble 
limt inn i vår Bibel 
 
 
 
 
 
 

Birger M. Nilsen døde 1. November 1970. Loge Terje Vigen mottok denne 
melding mot slutten av dette år.  I forbindelse med vårt 50 års jubiléum, 
sender vi takknemmelige tanker til vår avdøde bror Birger M. Nilsen 
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HUSET --- ET STED Å VÆRE. 
 

Den første tiden etter installasjonen 10.10.59 
leide logen i Arendal Handelstands lokaler i 
Arendal sentrum ( hvor DNB er nå). Det var 
store og tjenelige lokaler, men mye bry som 
følger med at alt inventar måtte flyttes ut og 
inn for hvert møte. 
 
Loge nr.61 Terje Vigens første OM, Erik 
Gustad, har i sin orientering av desember 
1966 redegjort for flere alternativer til 
logelokaler. 
Først en avtale av 28.02.58 med dir. Arne 
Bjørklund på Phønix Hotell, men avtalen 
opphørte p.g.a. nye eiere. (NB! Arne 
Bjørklund ble opptatt i logen 31.05.58.) 
 

Andre aktuelle lokaler var et loft i en gård i Torvgata. 
 
Tempelridderordenen loge NORGE eide på den tiden et hus ved Barbu skole, 
Sangerhallen, hvor de i 2.etasje hadde innredet lokaler til eget bruk. DSS 
Hagen mente at lokalene også kunne benyttes av Odd Fellow, men p.g.a. stor 
leiesum, lokalene tatt i betraktning, ble dette ikke noe av. 
 
Så den aller første husnevnd ble utnevnt allerede 30.01.62, og litt senere fulgte 
en annen husnevnd, men begge ble snart overflødige. 
Logen var en tid inne på å være med i prosjektet” Felles Foreningsbygg på 
Tyholmen”, men p.g.a. av høye investeringer ble det 22.05.62 vedtatt å trekke 
seg ut av prosjektet. 

 
På samme møte ble 
det lagt fram en mer 
interessant løsning. 
Det var tatt opp 
forhandlinger med 
Frimurer — ordenen 
om å leie i deres 
lokaler. Slik ble det, 
og allerede høsten 
1962 kunne vår loge 
ta i bruk nye leide  

Handelsstanden

Frimurernes gård i Torvgaten med 
logeinngang fra Vestregate 
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lokaler. Innvielsen av Frimurerordenens lokaler til bruk for Odd Fellow fant 
sted 04.09.62. Nå følte nok brr. At logen virkelig hadde fått et sted å være. Det 
var greit i Frimurernes lokaler. Spisesal og salong stod til enhver tid klar til 
bruk. Det var bare selve logesalen som måtte rigges til, selvsagt kunne det 
virke noe tyngende for inspektørene. 
 
Det som fikk drømmen om eget hus til å dukke opp igjen, var nok økonomien, 
for nå var husleien blitt relativt høy. På logemøtet 11.02.76 ble følgende 
husnevnd utnevnt: 
Svein Sørensen, Kjell Bugge, Øyvind Olsen, Kåre Andersen og Martin 
Knutsen. 
Dessuten vedtok logen følgende: 
1. Finansnevndas konto på kr. 10805,62 øremerkes som husfond. 
2. Av eventuelle årlige overskudd må ikke avsettes mer enn 50%. Skulle 
spesielle forhold tilsi at det er ønskelig å sette av større beløp, må dette 
forelegges logen. 
Dermed var starten på arbeidet med å skaffe logen eget hus et faktum. To 
viktige faktorer for å få et godt resultat ble innført på dette logemøtet, nemlig at 
hver valgperiode ville ha sin husnevnd og et fast husfond med fast avsetning. 
I 1977 fikk logen tilbud om kjøp av hus, men huset egnet seg lite til vårt 
formål. Dessuten ville kjøpet ha falt dyrt for oss. 
Den nye husnevnda fra høsten 1977 med Kjell Bugge som formann, ville vite 
noe mer om hva brr. mente om husspørsmålet. Et spørreskjema ble utarbeidet 
og sendt til samtlige brr. Nevnda ville vite om brr. var for eller mot eget hus, og 
om hjelp,---- økonomisk støtte eller på annen måte. Stemningen var tydelig for 
eget hus, og det ble antydet/tegnet andelen garantilån fra brødrene på inntil kr. 
200.000,-. 
I løpet av sommeren og høsten 1978 var kjøp av Gamle Strømsbu skole inn i 
bildet. Dette ble det ikke noe av da huset ble revet til fordel for veien. 
I logemøte 26.09.79 utnevnte OM Jan A. Nilsen Terje Vigens siste husnevnd 
bestående av Svein Sørensen, Salve Gauslå, Martin Knutsen, Helge Eliassen og 
John E. Endsjø. Høsten 1980 kunne så Svein Sørensen fortelle at vi snart kunne 
vente en avgjørelse i husspørsmålet. 
I logemøte 14.01.81 forelå det tilbud fra Idrettsklubben Grane om å kjøpe 
klubbhuset på Stinta. Husnevnda fikk skriftlig tilbud, datert 16.02.81 med 
svarfrist til 15. februar 
Den 4. februar, samme dag som det ble arrangert åpen befaring på Granehuset 
for søstere og brødre, avsluttet husnevnda sitt arbeid ved å legge fram en 
positiv innstilling til kjøp av hus. 
Det historiske møtet som avgjorde huskjøpet, ble holdt onsdag 11. febr. 1981. 
Først ble det holdt et fellesmøte mellom Fortuna og Terje Vigen, hvor Svein 
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Sørensen orienterte om sakens gang til dato og hvordan kjøpet kunne 
gjennomføres økonomisk. 
 
Etter fellesmøtet skilte de to logene lag, og i egne møter ble det vedtatt å kjøpe 
Granehuset for kr.450.000,- 
 
Vedtaket i loge Terje Vigen var som følger:  
66 brr. sa JA, 7 brr. sa NEI og en bror stemte blankt.  
Vedtaket lød: 
Under forutsetning av Storlogens godkjennelse vedtar Odd Fellow loge nr.61 
Terje Vigen, sammen med Rebekkaloge nr.5 i Fortuna, å kjøpe Granehuset 

gnr.2, bnr.218 i 
Arendal. Dette 
skjer under for-
utsetning av at 
loge nr. 61 Terje 
Vigen setter inn 
kr100.000,- i 
huset og loge 51 
Fortuna setter 
inn kr. 50.000,- i 
huset. Dessuten 
er det en  forut-
setning at begge 
loger dekker 

driftsutgiftene 
fordelt på 

grunnlag av logens medlemstall. Driftsutgiftene i det første året er kr. 12.500,- 
for loge nr. 51 Fortuna og kr. 30.000,- for loge nr. 61 Terje Vigen.” 
 
I tillegg til dette vedtok logen å nedsette en nevnd som skulle ha som mandat å 
ta seg av overtagelsen av huset og ombyggingen. 
 
Følgende brr. ble valgt: 
Thorleif Bredesen, Erik Brødholt, John Friis Jacobsen,  
Arne Rasmussen og Svein Sørensen. 
 
Nevnda konstituerte seg med Svein Sørensen som formann, Arne Rasmussen 
som sekretær og Thorleif Bredesen som dugnadssjef. I tillegg til brr. Brødholt 
og Friis Jacobsen tiltrådte også søstrene. Maria Songedal og Anne-Marie 
Gjesdal. 
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SÅ LITT OM HISTORIEN TIL HUSET.  
Bygd i sveitserstil i ca. 1900 som bolig for telegrafbestyrer Hartvigsen.  
Senere overtok Fredhaug Guttepensjonat. Første gang loge Terje Vigen var 
borte i huset, var da vi støttet dem til jul i 1966. Det vises her til takk for 
hyggelig julehilsen fra Tonje Woie. 
Idrettsklubben Grane benyttet huset i flere år som klubbhus, før logene overtok 
i 1981. 
Lørdag 28. mars 1981 gikk startskuddet for den store dugnaden, og dermed var 
det hele i gang. 
Et imponerende arbeid ble nedlagt av mange. I de neste 11/2 år gjennomlevde 
Odd Fellow Ordenen i Arendal hele spekteret av følelsesmessige opplevelser. 
Fra den store glede over at altfor mange møtte fram til dugnad, til den store 
fortvilelse over at omtrent ingen møtte. 
Den 12. mai 1982 var siste møte i leide lokaler, og den 8. sept. 1982 fant 
innvielsen av Odd Fellow Huset i Arendal sted. 
OM Sigvald Normann Hanssen skrev etter denne begivenheten følgende 
referat: 
Etter en fantastisk dugnadsinnsats av søstrene i Fortuna og brødrene i Terje 
Vigen, sto Odd Fellow Huset klart til innvielse til avtalt tid, og store 
forberedelser lå bak denne store    
dag. Innbydelse var sendt ut, og der møtte 114 hvorav 49 søstre og 65 brødre 
inklusive storlogens embetsmenn: 
Stor    Sire Erik Evjen 
D. Stor Sire  Einar Brovold 
Stor Marsjall  Oddvar Storm Arnesen 
Stor Arkivar  Erland Plau 
DDSS   Anton Ersdal 
Eks. DDSS  Arthur Neverdal 
Rådspresident  Aase Vergemann 
Vara Rådspresident  Guro Lie 
Rådssekretær  Amanda Tumann 
D.D. Rådspresident  Ragnhild Geheb 
Sp. D.S.S.  Jens Flakstad  
Innvielsen ble en minnerik og verdig høytidelighet ledet av Stor Sire, og med 
Storlogens embedsmenn på stolene, og med Eks OM Lindegaard, Bernstein, 
Bredesen og Sp. D.S.S. Flakstad som de 4 herolder fra N, S, 0; og V. 
Husets byggekomité Svein Sørensen, John Friis Jacobsen, Maria Songedal og 
Anne Marie Gjesdal ble kalt fram og leverte husets nøkkel til Stor Sire. 
De mange taler ga uttrykk for den store glede og tilfredshet over å få eget hus. 
Salongen i kjelleren var ikke ferdig til innvielsesdagen, men etter nok en 
kjempeinnsats kunne den tas i bruk til logemøtet 8. desember 1982. 
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Odd Fellow Huset AS er organisert som aksjeselskap. Der kun loger med 
brødre og Rebekkasøstre av I.O.O.F. kan være aksjonærer. Nye loger er blitt 
fullverdige medeiere etter hvert som de ble stiftet. De 5 eierne er nå 61 Terje 
Vigen, 51 Fortuna, 107 Torungen, 93 Kaprifol og 135 Merdø. 
 

Noe av det som har skjedd med huset de siste 25 år: 
 

Spisesalen pusset opp 
våren 1989. 
Høsten 1990 tilbygg 
mot nord/vest inne-
holdende resipiend-
rom, kontor, rekvisita 
og lager for hagered-
skap i U. etasjen. 
Utvidelse av kjøkken 
med vask og kjølerom 
i 1995 
Oppussingen av den 
lille salongen i 1. 
etasje 1997. 
Årsskifte 2007-08 et 

skikkelig kjempeløft med utvidelse av spisesalen mot vest med 30 m², og 
tilsvarende utvidelsen av salongen i underetasjen med ny elegant bar. 
Total oppussing av logesal, toaletter, garderobe m.m. 
Alt etter en solid dugnadsinnsats innenfor en ramme av kr. 1.200.000,-.             
                                                       
Stor takk til medlemmer fra alle loger som har stått for planlegging, 
prosjektledelse og de forskjellige bygningsmessige arbeidene. 
De oppussede og utvidede lokalene var ferdig og ble på en måte innviet på 
møtet 27. febr. 08 ved tildelingen av 50 års veteranjuvel til Jahn Senum og med 
deltagelse fra Storlogen ved Stor sekr. Knut Borgen. 
 

De nye lokalene dannet en flott ramme rundt denne store begivenheten. 



 32 

SILKEBORG 
I logemøtet 22. mai 1964 ble første gang forholdet til logene i vennskapsbyene 
i Danmark og Sverige nevnt, enkelte mente at en burde søke samarbeid mellom 
Silkeborg og Kalmar på logeplan. 
Dette ble gjort, og samarbeidet med danskene ble så godt at dette resulterte i at 
de sa ja til å besøke Arendal og loge Terje Vigen høsten 1965. 13 brødre med 
sine damer ankom Arendal 10. september. Lørdag 11. september ble det så 
holdt et opptagelsesmøte der danskene var med. OM Henry Pedersen i loge 56 
Silkeborg takket for at besøket var kommet i stand, og hilste fra sin loge og 
overrakte et vakkert fat som gave. 
Videre uttalte han håpet om at vi også skulle besøke dem i Silkeborg. 
Søndagen ble det arrangert tur fra Arendal til Fjære kirke, om Dømmesmoen til 
Nørholmen. Videre til Beisland,  Skiftenes, Landvik og Strand Hotell. 
Allerede neste høst, 1. og 2. oktober 1966 hadde danskene invitert til besøk i 

Silkeborg. 
Men det 
hele måtte 
utsettes til 
neste vår.  
Og så, 29. 
april til 1. 
mai 1967 
var det 
klart for 
gjenvisitt 

fra Terje 
Vigen til 
Silkeborg. 

22 personer, hvorav 13 brødre og 9 fruer, satte kursen for Danmark. 
Logens sekretær Trygve Lyngdal har skrevet bl.a. følgende i sitt referat fra 
turen: 
Flott flytur fra Kjevik til Ålborg hvor de ble møtt av brr. fra Silkeborg med 
privatbiler. De bodde på hotell Dania, nabobygget til loge 56 Silkeborg. 
Møtet lørdag kveld var i 0, grad med innvielse. En vakker seremoni med 
verdighet og presisjon,---en opplevelse som vi neppe noen gang vil glemme. 
Neste dag var det sightseeing med lunch på Himmelbjerget. Samme kveld var 
det sammenkomst i de danske brødrehjem, fordelt med 3 - 4 stykker på hvert 
sted. 
En svært hyggelig og begivenhetsrik tur.  
Men så døde det hele hen, og det gikk flere år før kontakten mellom logene ble 
gjenopptatt igjen. 
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Loge 20 CarI von Linne i Kalmar har vi besøkt en gang i forbindelse med en 
Odd Fellow tur til Vadstena i 1991, med Utters Buss og EksHP Karl-Gustav 
Johansson fra Vennersborg. 
Så gikk tiden og først i slutten av 1980 ble det igjen kontakt mellom loge 56 
Silkeborg og 61 Terje Vigen. Siden har det vært jevn eller kanskje ujevn 
kontakt mellom logene. Et av  
høydepunktene var da vi var tilstede på 70 års jubileet til loge 56 Silkeborg i 
1994. Høsten 2007 var 16 brr. fra Silkeborg anført av OM Flemming Blegvad 
og UM Kurt Nymark på besøk i Arendal. Besøket startet med båttur på 
Mærdøfjorden med Feiegutten med Torgeir Boye ved roret. På Revesand 
serverte Karl Fredrik Rød fiskesuppe med “noget attåt”. 
Neste dag gikk turen til Næs Jernverksmuseum med lunch på Golfklubben. 
Videre til Hovdefjell, hvor vi ble møtt av Paul Reine som orienterte om 
utbyggingen på stedet.. Turen hjemover gikk langs Vegår og med stopp ved 
minnesteinen for ulven. 
Dagen ble avsluttet med logebesøk i 61 Terje Vigen hvor de overvar 
installasjonen av embedsmennene for perioden 2007—2009. Et stilig logemøte 
som ble avsluttet med brodermåltid og ettermøte. 
Hjemturen gikk torsdag med fergen Kristiansand--- Hanstholm. 
Gjenvisitten til Silkeborg fant sted 4.– 6.mai 2008. 15 brødre fra Loge nr. 61 
Terje Vigen satte kursen over Skagerak med nye Superspeed 1, - en behagelig 
tur med flott båt og flatt hav. Tradisjonelt ble vi innkvartert på Nye Hattenæs, 
et hotell med spesiell atmosfære som tidligere ble drevet av bror Flemming, 
men nå overtatt av sønnen og svigerdatteren. Søndag ettermiddag var vi Loge 
nr. 56 Silkeborgs gjester på båttur på Gudenå, i strålende vær. Ved foten av 
Himmelbjerget var det stopp for servering av mat m.m.m. Kvelden var vi på 
egenhånd og spiste middag på restaurant Angus i Silkeborg sentrum.  
Mandag stilte brødrene i Silkeborg opp med privatbiler. Først en spasertur 
rundt Slåensjøen, med flere stopp med div. servering. Videre gikk turen til 
Himmelbjerget, med en fantastisk utsikt over Silkeborgområdet. Videre til 
Ålekroen hvor brødrene i Silkeborg inviterte på lunsj. Turen ble avsluttet på 
Silkeborg Museum hvor vi fikk se Tollundmannen fra 350 f. Kr., funnet i 1950 
i en torvmyr.  
Kl.19.30, Logemøte i Loge nr. 56 Silkeborg, i O grad. Et enkelt, men stilfullt 
møte i en gammel flott logesal, litt spesiell for de brødre som ikke hadde vært 
der før. Brodermåltidet besto av rester samlet gjennom året, men først ble det 
tradisjonelt servert en sildeanretning. Måltidet inkl. div. drikkevarer var helt 
gratis, noe som ble satt pris på av våre danske brødre, for vi var til sammen 85 
brødre til bords. Dyktig ledet av UM Kurt Nymark. Måltidet ble avsluttet med 
kake og kaffe. Kl.23.00 var vi tilbake på Nye Hattenæs hvor det var satt ut 
forfriskninger på terrassen. Etter frokost tirsdag gikk turen hjem via Hirtshals 
og med Superspeed l over Skagerak i et fantastisk vær. 
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REISEKOMITE ODD FELLOW, AUST AGDER. 
 

Tanken om en felles reisekomite for logene i Aust Agder ble første gang luftet 
26. juni 1987. Bakgrunnen for det var at Terje Vigen tidligere på våren strevde 
med å samle nok deltagere til en busstur til Tyskland, mens Torungen strevde 
med å fylle en buss til Tossa de Mar i Spania samme høsten,---- så hvorfor ikke 
slå sammen kreftene, så 30.11.87 var logenes første reisekomité en realitet. 
Komiteen besto av 2 medlemmer fra hver loge med Svein Sørensen som 
formann og Jan A. Nilsen som sekretær. De fungerte også som reiseledere de 
første årene. 
Etter som tiden har gått, omfatter nå komiteen samtlige Odd Fellow og 
Rebekka loger i Aust Agder, med 1 medlem fra hver loge og med Anstein 
Nørsett fra loge Gabriel Scott som formann, og Torbjørn Ribe som teknisk 
arrangør. 
Siden starten har reisekomiteen arbeidet med reiser til: 
                                                                Novigrad i Jugoslavia(Tur nr. 1), 
Mosel / Rhinen, Lübeck, 
Rimini, Flensburg, Scot-
land, Vadstena og Holland 
De to siste reisene ble arran-
gert i samarbeid med sven-
ske Odd Fellow brødre. 
Senere har turene gått til 
Paris, Praha, Wien, de 
baltiske land, Ungarn, 
Toscana og Irland. 
Reisemålene blir stadig 
fjernere, så i 2005 gikk turen 
til Argentina og Chile, mens i 
2007 var vi i Sør Afrika.  

Elvecruise i Russland på tsarens 
vannveier mellom St. Petersburg 
og Moskva sto på programmet i 
2008. En fantastisk tur med 
imponerende oppslutning 
De siste årene har det også vært 
samarbeid med logene i Vest 
Agder, men p. g. a. stor oppslut-
ning, har det igjen vært 
nødvendig å dele turene mellom 
fylkene, selv om reisemålene er 
de samme. 

T
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LOGE 61 TERJE VIGENS  
STORREPRESENTANTER 

 
1962- 1970  EIRIK GUSTAD 
1970- 1978  HARRY LINDEGAARD 
1978- 1982  OSCAR BERNSTEIN 
1982- 1986  JAHN SENUM 
1986- 1990  ARNE MOSBERG 
1990- 1994  THORLEIF BREDESEN 
1994- 1996  PAUL O. SVENDSEN 
1996- 1999  ARNE MOSBERG 
1999- 2003  JOHN FRIIS JACOBSEN 
2003- 2005  ODD AXELSEN 
2005- 2007  KÅRE L. H. ANDERSEN 
2007-           ARILD FURUHOLT       
 
   Overmesters pram  

Prammen er vel den av vår loges symboler som er mest ukjent for brødrene. 
Siden midten av 1970-årene har den vært i OM’s besittelse, og overrekkes til 
den nye OM med omtrent slike ord: ”La denne prammen, som jo er en robåt, 
symbolisere Terje Vigens sjekte. Han rodde den over Skagerak for å skaffe 
hjelp til familien. Ta prammen med hjem og plasser den i din stue slik at du ser 
den hver dag, som en påminnelse om de løfter du som OM har avlagt for 
Ordenen og Logen.” 
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Embedsmenn 1959 - 1973 
Embede 1959 - 61 1962 - 63 1964 - 65 1966 - 67 1968 - 69  1970 - 71 1972 - 73 
EksOM Thoralf  N.  

Walter 
Eirik 
Gustad 

Olav 
Espestøyl 

Sverre 
Slokvik  

Jonas 
Line 

Harry 
Lindegård 

Oscar 
Bernstein 

OM Eirik 
Gustad 

Olav 
Espestøyl 

Sverre 
Slokvik 

Jonas 
Line 

Harry 
Lindegård 

Oscar 
Bernstein 

Jahn   
Senum 

UM Olav 
Espestøyl 

Sverre 
Slokvik 

Jonas 
Line 

Harry 
Lindegård 

Oscar 
Bernstein 

Jahn   
Senum 

Thorleif 
Bredesen 

Sekr. J. M. Hauge 
J. Senum 

Per. L. 
Aanby 

Øystein 
Andersen 

Trygve 
Lyngdal 

Kjell   
Bugge 

Monrad 
Bjerkholt 

Svein 
Svendsen 

Sk.m. Sverre 
Slokvik 

Jahn   
Senum 

Bjarne 
Ljosland 

Ivar 
Holte 

Harald 
Tønseth 

Harald 
Tønseth 

Jørgen 
Pedersen 

Kass. Harry 
Lindegård 

Oscar 
Bernstein 

Harry 
Sannes 

Jens 
Gjerrestad 

Olav 
Christiansen

Thorleif 
Bredesen 

Olav M. 
Myhre 

CM J. Senum 
Jonas Line 

Harry 
Lindegård 

Jens 
Gjerrestad 

Arne 
Mosberg 

Arne 
Mosberg 

Jan A. 
Nilsen 

Jan A. 
Nilsen 

Kap. Harry 
Sannes 

Harry 
Sannes 

Jens 
Scharff 

Jens 
Scharff 

Harry 
Sannes 

Victor 
Jessen 

Victor 
Jessen 

Insp. Bjørn 
Johansen 

Olav 
Christiansen 

Olav 
Christiansen

Jørgen 
Pedersen 

Thorleif 
Bredesen 

Finn 
Aronsen 

Terje 
Nilsen 

IV Per Lage 
Aanby 

Jens 
Gjerrestad 

Erling 
Jørgensen 

Nils Odd 
Olsbu 

Arne 
Rasmussen 

Audun 
Røynås 

Tor-Alf 
Nykvist 

YV Harald 
Halvorsen 

Erling 
Jørgensen 

Nils Odd 
Olsbu 

Arthur 
Songedal 

Helge 
Eliassen 

Leif Grunde 
Simonsen 

Nils Karsten 
Aalvik 

Arkiv. Thomas 
Tollefsen 

Thomas 
Tollefsen 

Thomas 
Tollefsen 

Thomas 
Tollefsen 

Erik 
Zachariassen

Thomas 
Tollefsen 

Thomas 
Tollefsen 

Org. Jonas Line 
O. Bernstein 

Dagfinn 
Moe 

Dagfinn 
Moe 

Monrad 
Bjerkholt 

Oscar 
Munch-Olsen

Oscar 
Munch-Olsen 

Oscar 
Munch-Olsen 

OM h.a. Knut 
Fivelstad 

Erling 
Gauslaa 

Erik 
Zachariassen

Hølje B. 
Holta 

Hølje B. 
Holta 

Jørgen 
Pedersen 

Nils Odd 
Olsbu 

OM v.a. Erik 
Zachariassen 

Erik 
Zachariassen 

Hølje B. 
Holta 

Reidar 
Jordell 

Hans 
Uldal 

Nils Odd 
Olsbu 

Martin 
Knutsen 

UM h.a. Alfinn 
Johnsen 

Thorbjørn 
Skjævestad 

Inge 
Eliassen 

Harald 
Tønseth 

Martin 
Knutsen 

Olav M. 
Myhre 

Audun 
Røynås 

UM v.a. Ivar 
Holte 

Reidar 
Jordell 

Øystein G. 
Simonsen 

Martin 
Knutsen 

Nils Odd 
Olsbu 

Svein 
Svendsen 

Tore 
Fremmerlid 

CM h.a. Arne 
Bjørklund 

Arne 
Bjørklund 

Arne 
Bjørklund 

Erling 
Jørgensen 

Ottar 
Ystad 

Kåre 
Midttun 

Kåre 
Midttun 

CM v.a. Thorbjørn 
Skjævestad 

Hans 
Uldal 

Olav 
Skjold 

Ottar 
Ystad 

Olaf Fehn 
Mjaaland 

Martin 
Knutsen 

Åge 
Munch-Olsen 



 37Embedsmenn 1974 - 1987 
Embede 1974 - 75 1975 - 77 1977 - 79 1979 - 81 1981 - 83 1983 - 85 1985 - 87 
EksOM Jahn          

Senum 
Thorleif 
Bredesen 

Arne 
Mosberg 

Arne 
Mosberg 

Jan A. 
Nilsen 

S. Normann 
Hanssen 

Kåre 
Midttun 

OM Thorleif 
Bredesen 

Arne 
Mosberg 

Svein 
Svendsen 

Jan A. 
Nilsen 

S. Normann
Hanssen 

Kåre 
Midttun 

John Friis 
Jacobsen 

UM Arne 
Mosberg 

Svein 
Svendsen 

Jan A. 
Nilsen 

S. Normann
Hanssen 

Kåre 
Midttun 

John Friis 
Jacobsen 

Kjell K. 
Pedersen 

Sekr. Jan A. 
Nilsen 

Jan A. 
Nilsen 

Svein 
Sørensen 

Tor-Alf 
Nykvist 

Paul Oddvar
Svendsen 

Bernt 
Grønlie 

Bernt 
Grønlie 

Sk.m. T.S.Nilsen 
S.Svendsen 

Kåre 
Midttun 

S. Normann
Hanssen 

Øivind 
Olsen 

Hans Edv. 
Thygesen 

Tore  
Fremmerlid 

Toralf  
Holm 

Kass. Tore       
Fremmerlid 

Torgrim 
Sataslåtten 

Øivind 
Olsen 

Erik 
Brødholdt 

John Friis 
Jacobsen 

Bernt 
Grønli 

Trond 
Pedersen 

CM Sigurd 
Christensen 

Sigurd 
Christensen 

Kåre 
Midttun 

Kåre 
Midttun 

Kjell 
Pedersen 

Kjell 
Pedersen 

Karl E. 
Larsen 

Kap. S. Normann 
Hanssen 

Arne 
Rasmussen 

Torgrim 
Sataslåtten 

Åge Munch-
Olsen 

Nils Odd 
Olsbu 

Arne 
Gjetrang 

Rolf  
Stiansen 

Insp. Erik 
Brødholdt 

Erik 
Brødholt 

Hans Edv. 
Thygesen 

John Friis 
Jacobsen 

Audun 
Røynås 

Trond 
Pedersen 

Torkild 
Stene 

IV Fridtjof 
Bakkegård 

Odd 
Olsen 

Sigurd 
Christensen

Lars 
Røstvik 

Fritz 
Steller 

Torkild 
Stene 

Eldrup 
Hansen 

YV Tor Egil 
Baardsen 

Thorleif 
Guttormsen 

Helge Bjørn
Olsen 

Arild 
Furuholt 

Bjarne 
Lindgård 

Sverre 
Torkildsen 

Haakon 
Guttormsen 

Arkiv. Thomas 
Tollefsen 

Thomas 
Tollefsen 

Kjell 
Bugge 

Paul M. 
Paulsen 

Paul M. 
Paulsen 

Toralf 
Holm 

Bjarne 
Lindgaard 

Org. Oscar 
Munch-Olsen 

Odd 
Axelsen 

Odd 
Axelsen 

Odd 
Axelsen 

Odd 
Axelsen 

Odd 
Axelsen 

Odd  
Axelsen 

OM h.a. Nils Odd 
Olsbu 

Nils Odd 
Olsbu 

Erik 
Zachariassen 

Finn Møller
Kristoffersen

Asbjørn 
Kristiansen 

Aage 
Sørensen 

Terje 
Noddeland 

OM v.a. Olav Fehn 
Mjaaland 

Øyvind 
Olsen 

Åge 
Munch-Olsen

Kjell 
Pedersen 

Bjørn 
Røisland 

Paul M. 
Paulsen 

Reidar 
Granerud 

UM h.a. Leif Grunde 
Simonsen 

Arvid S. 
Johansen 

Paul Oddvar
Svendsen 

Trond 
Pedersen 

Aage 
Sørensen 

Helge 
Baust 

Ivar  
Tønseth 

UM v.a. Nils Karsten 
Aalvik 

Salve 
Gauslå 

Arild 
Furuholt 

Toralf  
Holm 

Sverre 
Thorkildsen

Ralph J. 
Lundberg 

Hans Olav 
Ramsdal 

CM h.a. Øyvind 
Simonsen 

Åge Munch- 
Olsen 

Kjell 
Pedersen 

Paul Oddvar
Svendsen 

Odd W. 
Werner 

Nils 
Røiseland 

Ole L. 
Andersen 

CM v.a. Paul M. 
Paulsen 

Tor-Alf 
Nykvist 

Gustav 
Aspholm 

Asbjørn 
Kristiansen 

Per Anton 
Lauvsnes 

Roger 
Christensen 

Karl F. 
Røed 



 
38 Embedsmenn 1987 - 1999 
Embede 1987 - 89 1989 - 91 1991 - 93 1993 - 95 1995 - 97 1997 - 99 
EksOM John Friis 

Jacobsen 
Kjell K. 
Pedersen 

Bernt 
Grønlie 

Paul O. 
Svendsen 

Svein 
Sørensen 

Odd 
Axelsen 

OM Kjell K. 
Pedersen 

Bernt  
Grønlie 

Paul O. 
Svendsen 

Svein 
Sørensen 

Odd 
Axelsen 

Helge  
Baust 

UM Bernt 
Grønlie 

Paul O. 
Svendsen 

Svein 
Sørensen 

Odd  
Axelsen 

Helge 
Baust 

Arild 
Furuholt 

Sekr. Reidar 
Granerud 

Kåre L. 
Andersen 

Arild 
Furuholt 

Helge  
Baust 

Ivar H. 
Nygård 

Per R. 
Salvesen 

Sk.m. Helge B. 
Olsen 

Ralph 
Lundberg 

Ivar  
Tønseth 

Arthur 
Nielsen 

Arne  
Kruse 

Kjell 
Thorsen 

Kass. Nils 
Røysland 

Egil  
Hassel 

Gunnar 
Davidsen 

Arne  
Kruse 

Arne  
Olsen 

Svenn 
Madsen 

CM Karl E. 
Larsen 

Karl E. 
Larsen 

Arne N.  
Aas 

Per R. 
Salvesen 

Per R. 
Salvesen 

Odd 
Fjeldstad    

Kap. Åge 
Sørensen 

Åge  
Sørensen 

Karl H. 
Andresen 

Ivar H. 
Nygård 

Jon  
Lindset 

Terje 
Noddeland 

Insp. Arild 
Furuholt 

Rolf 
Stiansen 

Arne  
Kruse 

Svenn 
Madsen 

Gunnstein 
Krossbekk 

Håkon 
Larsen 

IV Kåre L. 
Andersen 

Håkon 
Larsen 

Per Arne 
Evensen 

Arne  
Olsen 

Hans A. 
Wallemrød 

John 
Løyning 

YV Ivar H. 
Nygård 

Torgeir 
Boye 

Vidar 
Ausland 

Finn  
Person 

Kjell 
Thorsen 

Oddbjørn 
Fjellmyr 

Arkiv. Erik N. 
Jørgensen 

Jon  
Lindset 

Per R. 
Salvesen 

Rolf 
Stiansen 

Rolf 
Stiansen 

Arne  
Olsen 

Org. Sverre 
Nærbø 

Odd 
Axelsen 

Odd 
Axelsen 

Ole B. 
Gulbring 

Ole B. 
Gulbring 

Ole B. 
Gulbring 

OM h.a. Ole L. 
Andersen 

Helge  
Baust 

Håkon O. 
Larsen 

Terje 
Noddeland

Bjørne E. 
Olsen 

Einar 
Olsaker 

OM v.a. Ivar 
Tønseth 

Ivar H. 
Nygård 

Torgeir 
Boye 

Karl H. 
Andresen 

Einar 
Olsaker 

Finn  
Person 

UM h.a. Inge 
Kongsbakk 

Gunnar 
Davidsen 

Jan S. 
Olsen 

Bjørn  
Olsen 

Gunnar 
Stormo 

Ketil 
Mikaelsen 

UM v.a. Arne N. 
Aas 

Kjell  
Lund 

Svenn 
Madsen 

Gunstein 
Kongsbakk

Finn  
Person 

Joleif  
Olsen 

CM h.a. Per R. 
Salvesen 

Arne N.  
Aas 

Inge 
Kongsbakk

Erik N. 
Jørgensen 

Odd 
Fjeldstad 

Gunnar 
Stormo 

CM v.a. Arne  
Kruse 

Svenn 
Madsen 

Tormod 
Ugland 

Jon  
Lindset 

Petter 
Stiansen 

Jon H. 
Lindset 

Insp. 
ass 

 Sigmund 
Dale 

Thorleif 
Syvertsen 



 
39Embedsmenn 1999 - 2011 

Embede 1999 - 01 2001 - 03 2003 - 05 2005 - 07  2007 - 09 2009 - 11 
EksOM Helge 

Baust 
Arild 
Furuholt 

Kåre L. H. 
Andersen 

Ivar  
Tønseth 

Odd 
Fjeldstad 

Otto  
Baust 

OM Arild 
Furuholt 

Kåre L. H. 
Andersen 

Ivar  
Tønseth 

Odd 
Fjeldstad 

Otto     
Baust 

Jan Petter 
Røinaas 

UM Kåre L. H. 
Andersen 

Ivar  
Tønseth 

K. Thorsen 
O. Fjeldstad

Otto     
Baust 

Jan Petter 
Røinaas 

Torgeir 
Boye 

Sekr. Gunnar  
Stormo 

Thorleif 
Syvertsen 

Helge 
Lyngstad 

Svein 
Rasmussen 

Petter 
Stiansen 

Lasse 
Svendsen 

Sk.m. Einar 
Olsaker 

Otto     
Baust 

Walther 
Jacobsen 

Jan-Oskar 
Kvist 

Kristian 
Eimind 

Knut Helge 
Stenseth 

Kass. Karl Rolf 
Stiansen 

Joleif   
Olsen 

Torgeir 
Boye 

Karl Fredrik
Røed 

Håkon Olav
Larsen 

Sigmund 
Dale 

CM Odd 
Fjeldstad 

Asbjørn 
Lorentzen 

Jan Petter 
Røinaas 

Jan Petter 
Røinaas 

Torgeir 
Boye 

Bjørn H. 
Andersen 

Kap. Asbjørn 
Lorentzen 

Håkon Olav
Larsen 

Eldrup 
Hansen 

Sven 
Madsen 

Ole Sverre 
Haugen 

Svein 
Rasmussen 

Insp. Thorleif 
Syvertsen 

John Arthur
Løyning 

Arvid 
Nilsen 

Petter 
Stiansen 

Oddvar 
Haugen 

Roger 
Eilertsen 

IV Svein 
Rasmussen 

Geir 
Ingebretsen

Vidar 
Valvik 

Erik N. 
Jørgensen 

Sigmund 
Dale 

Helge 
Lyngstad 

YV Ketil 
Mikalsen 

Kristian 
Eimind 

Bjørn 
Grimstad 

Oluf 
Jovik 

Arne 
Øygarden 

Arnt Øyvind 
Eikheim 

Arkiv. Arne Chr. 
Olsen 

Oddbjørn 
Fjellmyr 

Finn 
Persson 

John Arthur
Løyning 

Karl Rolf 
Stiansen 

Arvid 
Nilsen 

Org. Ole Bjørn 
Gullbring 

Ole Bjørn 
Gullbring 

Ole Bjørn 
Gullbring 

Lasse 
Svendsen 

Lasse 
Svendsen 

Rainer A. 
Domogalla 

OM h.a. Sverre  
Thorkildsen 

Svein 
Rasmussen 

Jan-Oskar 
Kvist 

Ketil 
Mikalsen 

Finn 
Persson 

Ole S. 
Haugen 

OM v.a. John Arthur 
Løyning 

Vidar 
Vardvik 

Ivar   
Håland 

Håkon Olav
Larsen 

Nils Klem 
Nilsen 

Arne  
Kruse 

UM h.a. Oddbjørn 
Fjellmyr 

Helge 
Lyngstad 

Sigmund 
Dale 

Roger 
Eilertsen 

Rainer A. 
Domogalla 

Fred Mc. 
Tillmann 

UM v.a. Asbjørn 
Aanonsen 

Ivar   
Håland 

Oddvar 
Hegland 

Nils Klem 
Nilsen 

Bjørn H. 
Andersen 

Harald 
Lauvland 
Knutsen 

CM h.a. Arnt 
Eikheim 

Eldrup 
Hansen 

Oddbjørn 
Fjellmyr 

Arvid 
Nilsen 

Knut Helge 
Stenseth 

Petter  
Vold 

CM v.a. Otto     
Baust 

Ole Sverre 
Haugen 

Kristian 
Eimind 

Oddvar 
Haugen 

Roger 
Eilertsen 

Petter 
Stiansen 

Insp. 
ass 

Joleif   
Olsen 

Asbjørn 
Aanonsen 

Ole Sverre 
Haugen 

Arne 
Øygarden 

Joleif   
Olsen 

Gunstein 
Krossbekk 
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Logens og Distriktets første Storembedsmann 

DDSS Thorleif B. Bredesen 
 

Født: 16.07.32       
Med i Odd Fellow: 10.04.65  
i loge nr. 61 Terje Vigen 
 
Gradspasseringene:   
Loge 1. Gr. 11.02.66           
2. Gr. 07.10.66      3. Gr. 03.02.67 
Leir 1. Gr. 22.09.72           
2. Gr. 08.10.73      3. Gr. 25.10.74 
Rebbekka 
Loge 1. Gr. 24.10.79           
2. Gr. 25.10.79       3. Gr.25.10.79 
Leir 1. Gr. 19.11.94           
2. Gr. 19.11.94      3. Gr. 20.11.94 
Storlogegraden    29.10.78 
 
Veteranjuvel  25 års  25.04.90. 
 
Embeder: 
Loge 61 Terje Vigen    
Insp 1968/69    Kass. 1970/71  
UM 1972/73   OM 1974/75   
EksOM 1975/77 Storrepr. 1990/94  

Leir nr. 14 Sørland   
Leirens første valgte EksHP 1978/81 
 
DDSS 1994 - 2001: 
Han ble den første valgte DDSS etter den nye ordningen. Tidligere ble DDSS bare 
utnevnt. Distriktsrådet valgte ham i 1994 til DDSS for Distrikt nr. 14 Sørland. 
Dermed var han den første DDSS fra Aust-Agder, fra Arendal og fra loge Terje 
Vigen. 14.09.94 ble han for første gang ført inn i logen sin som DDSS. 
I 1997 ble distriktet delt og han ble den første DDSS for Distrikt nr. 22 Aust-Agder. 
I 1998 ble han enstemmig gjenvalgt av Distriktsrådet og fungerte til han gikk av 
31.07.2001. Han døde 31.01.2002. Helt fram til sin død, var han ivrig med på å 
forme det nye eletroniske hjelpemiddel som ble innført som oddfellow.no. 
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50 års veteraner 
Jahn Senum tildelt juvelen 27.02.2008. 

Født: 28.07.22         
Med i Odd Fellow:   
16.02.58 i loge nr. 17 Dag      
10.10.59 overført loge nr. 61 Terje Vigen 
Gradspasseringene: 
Loge 1. Gr. 26.04.58   2. Gr. 25.10.58 3. Gr. 06.05.59 
Leir 1. Gr. 28.09.63   2. Gr. 12.10.64 3. Gr. 08.11.65 
Rebbekkaloge 1978 (2.nov og 29. nov i loge Fortuna)  
Storlogegraden     1978  
 
Embeder:  
Loge Terje Vigen    
Sekr. 1960/61  Skattm. 1962/63  UM 1970/71 
OM 1972/73  EksOM 1974/75  Storrepr. 1982/86 
  Embeder i leiren: 
  1. HM i leir nr.   5 Klippen             1975 – 1977   
  1. HM i leir nr. 14 Sørland             1978 – 1981              
  HP                                                   1981 – 1983 

                                           EksHP     i 2 perioder                      1983 – 1987 
         Storrepresentant                 1986 – 1990 
Veteranjuveler  25 års  23.03.83 - 40 års  16.02.98 – 50 år 27.02.08.  
 
Kjell Bugge tildelt juvelen 13.05.2009. 

Født: 28.05.21         
Med i Odd Fellow:   
06.05.59 i loge nr. 17 Dag      
10.10.59 overført loge nr. 61 Terje Vigen 
Gradspasseringene: 
Loge 1.Gr. 22.01.60 - 2.Gr. 18.03.60 - 3.Gr. 16.09.60 
Leir      1.Gr. 14.09.64 - 2.Gr. 11.10.65 – 3.Gr. 11.09.67 
Embeder:  
Loge Terje Vigen             Sekr. 1960/61   
Leir nr. 14 Sørland          Sekr. 1981/83 
   
Veteranjuveler 25 års  09.05.84 - 40 års  1999 –  
                           50 år 13.05.09.  
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Den Norske Storloges Hederstegn. 
I løpet av logens første 50 år er det 2 av logens medlemmer som har oppnådd den store 
ære å få tildelt Den Norske Storloges hederstegn, nemlig:  

 
 
Eks Storrepr. Svein Sørensen,  
tildelt den 25.03.1998 på 
Leirens DGL-møte i Grimstad. 
Begrunnelse: Lang og 
omfattende tjeneste som 
Storlogens arkitekt. 
 
 
 
 
 
Eks Storrepr. Odd Axelsen,  
tildelt den 13.09.2001 på 
Leirens EI møte i Arendal 
Begrunnelse: Lang tjeneste som Organist i loge og leir 
 
 
 

 
Knoppskyting – Nye loger. 
Våre ”barn”: (Loge Terje Vigen som moderloge) 

Loge nr. 61 Henrik Ibsen ble instituert i Grimstad 10. november 1979.24 brødre 
ble overført fra vår loge. 
Loge nr. 107 Torungen ble instituert i Arendal 28. oktober 1983.  
36 brødre ble overført fra vår loge. 
Loge nr. 128 Lyngør ble instituert i Tvedestrand 1. oktober 1994.  
32 brødre ble overført fra vår loge. 

Våre ”barnebarn”: 
Loge nr. 127 Gabriel Scott ble instituert i Lillesand 17. september 1994 med loge 
98 Henrik Ibsen som moderloge. 
Loge nr. 135 Mærdø ble instituert i Arendal 27. november 1999 
med loge 107 Torungen som moderloge. 
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Loge nr. 61 Terje Vigens medlemmer pr. 1. september 2009 
Nr. Etternavn Fornavn Født Innviet 

1 Andersen Bjørn H. 05.10.1970 08.02.2005 
2 Andersen Dag Øystein 05.10.1966 12.12.2001 
3 Andersen Kåre L. H. 27.11.1938 26.10.1983 
4 Anderssen Asle Marius 11.07.1940 13.10.1993 
5 Andresen Karl Hugo 24.11.1924 14.12.1983 
6 Askeland Jan 20.04.1945 10.04.1996 
7 Axelsen Odd M. 16.04.1930 14.02.1973 
8 Baust Helge 07.06.1945 26.09.1979 
9 Baust Otto 06.03.1948 08.05.1996 

10 Boye Torgeir 24.07.1945 11.02.1987 
11 Bugge Kjell 28.05.1921 06.05.1959 
12 Bårdsen Tor Egil 22.09.1943 26.04.1972 
13 Dale Sigmund 22.08.1950 10.02.1993 
14 Dobisek Petr 22.09.1948 26.01.1983 
15 Domogalla Rainer A. 21.05.1957 09.02.2005 
16 Eikheim Arnt Ø. 14.09.1947 08.05.1996 
17 Eilertsen Stein R. 01.07.1951 12.02.2003 
18 Eimind Kristian H. 23.12.1957 12.03.1997 
19 Fjeldstad Odd 31.03.1943 14.10.1992 
20 Fjellmyr Oddbjørn 30.12.1934 22.03.1995 
21 Fossum Torstein 05.03.1962 10.05.2006 
22 Friis-Jacobsen John 29.03.1938 25.02.1976 
23 Furuholt Arild 03.06.1944 22.01.1975 
24 Granerud Reidar Helge 25.03.1943 10.12.1980 
25 Grimstad Bjørn Børre 06.01.1941 25.04.2001 
26 Hansen Eldrup A. 04.06.1940 24.09.1975 
27 Haugen Oddvar Egil 01.03.1952 23.04.2003 
28 Haugen Ole Sverre 17.02.1953 22.03.1995 
29 Hegland Oddvar 06.06.1953 09.12.1994 
30 Heimdal Kristen 19.12.1947 22.05.1985 
31 Holm Thoralf 31.01.1927 25.02.1976 
32 Høyesen Robert 22.11.1952 23.02.2000 
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Loge nr. 61 Terje Vigens medlemmer pr. 1. september 2009 
33 Haaland Ivar 24.06.1932 24.03.1999 
34 Jacobsen G. Walter M. 05.08.1944 14.05.1997 
35 Johnsen John R. 30.10.1944 10.12.1986 
36 Jordell Reidar 29.01.1918 05.02.1960 
37 Jovik Oluf 18.11.1940 27.01.1999 
38 Jørgensen Erik N. 26.07.1945 14.03.1979 
39 Kristiansen Kai 03.06.1961 27.10.1999 
40 Krossbekk Gunstein G. 19.03.1946 14.03.1990 
41 Kruse Arne 14.09.1939 25.05.1983 
42 Kvist Jan-Oskar 01.12.1952 24.10.2001 
43 Larsen Håkon O. 23.09.1942 26.09.1984 
44 Lauvland Knutsen Harald 07.10.1969 27.09.2006 
45 Lauvstad Nielsen Peter  17.05.1948 09.01.2008 
46 Lindset Jon 23.10.1933 11.12.1985 
47 Lorentsen Glenn K. 24.08.1971 11.03.2009 
48 Lorentzen Asbjørn L. 30.10.1936 25.03.1992 
49 Lund Øistein 09.11.1965 10.03.2004 
50 Lyngstad Helge 08.09.1942 20.04.1999 
51 Løyning John Arthur 25.11.1951 23.11.1994 
52 Madsen Sven Adrian 24.03.1933 11.02.1987 
53 McTillmann Fred 14.12.1950 13.12.2006 
54 Midttun Kåre 20.11.1919 20.05.1966 
55 Mikalsen Ketil 09.02.1962 11.05.1994 
56 Moen Trond Ivar 24.04.1952 14.10.1998 
57 Mosberg Arne 04.07.1923 06.11.1962 
58 Nilsen Arvid J 07.07.1941 25.05.2000 
59 Nilsen Nils Klem 07.05.1944 09.05.2002 
60 Noddeland Terje 20.09.1924 20.05.1966 
61 Nordli Robert C. 01.12.1976 14.03.2007 
62 Nygård Ivar Harry 24.03.1936 23.05.1984 
63 Olsen Johnny 30.11.1937 11.02.2009 
64 Olsen Joleif 08.08.1947 11.05.1994 
65 Paulsen Paul M. 11.10.1932 22.04.1970 
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Loge nr. 61 Terje Vigens medlemmer pr. 1. september 2009 
66 Pedersen Sven-Erik 12.02.1956 08.12.1999 
67 Persson Finn 14.11.1943 12.12.1990 
68 Rasmussen Arne John 30.03.1925 10.04.1965 
69 Rasmussen Svein 23.04.1943 13.11.1996 
70 Rød Karl-Fredrik 26.10.1937 24.05.1978 
71 Røinaas Jan Petter 17.12.1958 06.02.1996 
72 Salvesen Per Roald 11.06.1945 25.05.1983 
73 Senum Jahn 28.07.1922 16.02.1958 
74 Stene Torkild B. 20.08.1933 28.11.1973 
75 Stenseth Knut Helge 05.01.1961 02.03.2005 
76 Stiansen Karl Rolf 07.12.1935 11.10.1978 
77 Stiansen Petter 28.10.1952 25.03.1992 
78 Stormo Gunnar B. 21.12.1947 28.04.1993 
79 Svendsen Lasse 04.06.1953 10.12.2003 
80 Syvertsen Thorleif 26.04.1941 22.03.1995 
81 Sørensen Svein 06.08.1941 13.02.1974 
82 Thorkildsen Sverre 12.12.1936 13.12.1978 
83 Tønseth Ivar 12.10.1947 17.03.1982 
84 Tøpfer Peter Fredi 11.11.1941 10.12.1975 
85 Vardvik Vidar Henrik 25.05.1951 14.05.1997 
86 Wahl Knut Øyvind 25.08.1942 24.09.1986 
87 W. Rasmussen Claus 15.01.1969 26.03.2008 
88 Wold Petter  22.06.1955 09.01.2008 
89 Øygarden Arne 05.04.1945 14.05.1997 
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Logens forhold til leirene. 
Leir nr. 5 Klippen. 

Leir nr. 5 Klippen ble instituert 6. desember 1958. 
Den 15. februar 1960 ble to brødre fra Terje Vigen tatt opp i 
Patriarkgraden. Leir Klippen hadde fire leirslagninger i Arendal, 
henholdsvis i 1963, 1969, 1972 og 1974. Til sammen 57 brødre 
fra Terje Vigen ble tatt opp i leir Klippen i tidsrommet 1960-
1978. 
 
 

Leir nr. 14 Sørland. 
Leir nr. 14  Sørland ble stiftet 
22. september 1978. Fra leir 
nr. 5 Klippen ble overført 53 
patriarker fra loge Terje Vigen. 
I perioden fram til 1995 var 
det flere patriarker fra loge 
Terje Vigen som hadde viktige 
embeder i leir nr. 14. Sørland. Thorleif Bredesen ble valgt 
til leirens første EksHP. Oscar Bernstein ble valgt til leirens 

første YP og Jahn Senum ble valgt til leirens første 1.HM. 
I perioden 1981 - 83 var Jahn Senum leirens HP og Kjell Bugge var sekretær. 
Perioden 1983 - 85 var Jahn Senum alene, som leirens fungerende EksHP. Neste 
periode, 1985 - 1987, kom Kjell Bugge tilbake, nå som leirens kasserer. Jahn Senum 
var fortsatt leirens fungerende EksHP. 
Perioden 1987 - 89 var det igjen bare en embedsmann fra Terje Vigen, nemlig Sigvald 
N. Hanssen som YP. I perioden 1991 - 93 var Svein Sørensen sekretær i leiren. 
Odd Axelsen har fungert som leirens organist i kortere og lengre perioder. 
Leir nr. 22 Aust Agder. 

Leir nr. 22 Aust Agder ble instituert 21. september 1995 på 
logehuset i Arendal. Den nye leiren hadde et godt 
arbeidsgrunnlag med 5 loger og 140 patriarker med seg fra 
starten, hvorav 44 patriarker fra loge Terje Vigen. 
Logen har vært representert med følgende patriarker i 
embedskollegiet: Svein Sørensen, Ivar Tønseth, Kåre L.H. 
Andersen, Arild Furuholt, Helge Baust og Torgeir Boye. 
Organist de første 10 år var Odd Axelsen. 
Ved årsskiftet 2008 var antall patriarker økt til 258, hvorav 55 

patriarker fra loge Terje Vigen. 
Leiren avholder sine møter kl. 19.00 hver 2. torsdag i måneden. Alle logehusene har 
vært benyttet og det avholdes fellesmøter med leir nr. 14 Sørland. 
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 Hvert ledd av vår kjede …..




